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10. desember 2004 2529 Nr. 984 

AUGLÝSING 
um nýtt og breytt deiliskipulag í Reykjavík. 

Suðurgata 4. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög, samþykkti skipulags- og byggingarnefnd 

Reykjavíkur, þann 27. október 2004 breytingu á deiliskipulagi fyrir Suðurgötu 4. 

Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Skútuvogur 2. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög, samþykkti skipulags- og byggingarnefnd 
Reykjavíkur, þann 26. nóvember 2004 breytingu á deiliskipulagi fyrir Skútuvog 2. 

Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Naustavogur 18, Snarfari. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög, samþykkti borgarráð Reykjavíkur, þann 30. 

september 2004 breytingu á deiliskipulagi fyrir Naustavog 18. 

Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Reitur 1.122.0, Borgartúnsreitir. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög, samþykkti borgarráð Reykjavíkur, þann 25. 

nóvember 2004 deiliskipulag fyrir reit 1.122.0, Borgartúnstreitir. 
Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Skipulagið öðlast þegar gildi. 

Reykjavík, 10. desember 2004. 

Helga Bragadóttir skipulagsfulltrúi. 

B 167 
Gutenberg



Nr. 985 2530 10. desember 2004 

AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi Vallartúns 2 á Akureyri. 

Bæjarstjórn Akureyrar hefur þann 16. desember 2004 í samræmi við 2. mgr. 26. gr. 

skipulags- og byggingarlaga samþykkt breytingu á deiliskipulagi lóðarinnar Vallartún 2. 

Breytingin felst í því að byggingarreitur stækkar um 2 m til vesturs og verður 14 m á dýpt. 

Bæjarstjórn hefur lýst því yfir að hún muni bæta það tjón sem breytingin kunni að valda 
einstökum aðilum. 

Ofangreind deiliskipulagsbreyting hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingar- 

lög mæla fyrir um og öðlast hún þegar gildi. 

F.h. Akureyrarbæjar, 10. desember 2004. 

Bjarni Reykjalín, skipulags- og byggingarfulltrúi. 

Stjórnartíðindi B 156, nr. 984-985. Útgáfudagur 13. desember 2004.
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10. desember 2004 2531 Nr. 986 

REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 942/2002 um öryggi leikvallatækja og leiksvæða 

og eftirlit með þeim, með síðari breytingu nr. 492/2003. 

I. gr. 

2. mgr. ákvæðis til bráðabirgða orðist svo: 
Eftir 1. júlí 2005 mega þeir einir framkvæma aðalskoðun sem hlotið hafa faggildingu 

til þess. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum 4. gr. laga nr. 7/1998, um hollustuhætti og 

mengunarvarnir, með síðari breytingum, og lögum nr. 134/1995 um öryggi vöru og opinbera 

markaðsgæslu að höfðu samráði við viðskiptaráðherra. Reglugerðin öðlast gildi við birtingu. 

Umhverfisráðuneytinu, 10. desember 2004. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 

Magnús Jóhannesson. 

14. desember 2004 Nr. 987 

AUGLÝSING 
um deiliskipulagsbreytingu á Akranesi. 

Breyting á deiliskipulagi Akratorgsreits vegna Suðurgötu 47, 51 og 57. 

Á fundi bæjarstjórnar Akraness sem haldinn var þann 9. nóvember 2004, var samþykkt 

deiliskipulagsbreyting á deiliskipulagi Akratorgs vegna Suðurgötu 47, 51 og 57. 

Breytingin felst í að bílastæði á lóð við Suðurgötu 47, 51 og 57 er breytt í íbúðarlóð 

þar sem heimilt er að reisa íbúðarhús með 8 íbúðum á þremur hæðum og bílakjallara sem 

stendur að hálfu ofan jarðar. Hámarkshæð húss er 11 metrar og nýtingarhlutfall lóðar getur 

orðið 0,91. Gert er ráð fyrir 1,75 bílastæði á íbúð á lóðinni. Við breytinguna eru lóðir númer 

Gutenberg
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47 og S1b sameinaðar og við það breytast lóðamörk lóðarinnar nr. 57 við Suðurgötu og nr. 

26-28 við Skólabraut. 

Deiliskipulagsbreytingin var auglýst samkvæmt |. mgr. 26. gr. skipulags- og byggingar- 

laga nr. 73/1997 og hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 

Deiliskipulagsbreytingin tekur þegar gildi. 

Akranesi, 14. desember 2004. 

Sviðsstjóri tækni- og umhverfissviðs Akraneskaupstaðar, 

Þorvaldur Vestmann. 

Stjórnartíðindi B 157, nr. 986-987. Útgáfudagur 14. desember 2004.
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15. desember 2004 2533 Nr. 988 

REGLUGERÐ 
um afnám reglugerðar um bann við línuveiðum á sunnanverðum Breiðafirði. 

1. gr. 

Með reglugerð þessari er felld úr gildi reglugerð nr. 866, 2. nóvember 2004, um bann 
við línuveiðum á sunnanverðum Breiðafirði. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum laga nr. 79, 26. maí 1997, um veiðar í fisk- 
veiðilandhelgi Íslands til að öðlast gildi 16. desember 2004. 

Sjávarútvegsráðuneytinu, 15. desember 2004. 

Árni M. Mathiesen. 

Jón B. Jónasson. 

15. desember 2004 Nr. 989 

REGLUGERÐ 

um beingreiðslur í garðyrkju árið 2005. 

I. KAFLI 
Heildarfjárhæð beingreiðslna, framkvæmd og skipting milli afurða. 

1. gr. 

Heildarfjárhæð og framkvæmd beingreiðslna. 

Árið 2005 skal greiða beingreiðslur að fjárhæð 198,7 milljónir kr. úr ríkissjóði til fram- 

leiðenda á gúrkum, tómötum og papriku eftir nánari ákvæðum í þessari reglugerð. Fjárhæðin 

skiptist upp eftir áðurnefndum tegundum og greiðist til framleiðenda miðað við selt magn 

af þessum afurðum. 
Bændasamtök Íslands hafa umsjón með og annast framkvæmd beingreiðslna á árinu 

2005. 

Gutenberg
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2. gr. 

Skipting beingreiðslna milli afurða. 

Heildarfjárhæð beingreiðslna skiptist á afurðir sem hér segir: 

a) Tómatar (að meðtöldum kirsuberja-, plómu-, kjöt- og klasatómötum) alls 94,7 

milljón kr. 
b) Gúrkur alls 74 milljónir kr. 

c) Paprika alls 30 milljónir kr. 

Ef í ljós kemur að framleiðsluáætlanir gefa til kynna umtalsverða breytingu á fram- 
leiðslumagni milli tegunda er heimilt að endurskoða ofangreinda skiptingu. 

3. gr. 

Útreikningur beingreiðslna á afurðaeiningar. 

Heildarfjárhæð beingreiðslna sem er til ráðstöfunar fyrir hverja afurð samkvæmt 2. gr. 

skal deilt á selt magn innan ársins, frá og með 1. janúar 2005 að telja. Flokka skal gúrkur, 

tómata og papriku eftir flokkunarreglum Sambands garðyrkjubænda um gæðaflokkun þess- 

ara afurða og skulu beingreiðslur einungis greiddar út á selt magn afurða sem fara í fyrsta 

flokk. 

Beingreiðslur sem koma á tómata skulu ákvarðaðar þannig að á hvert kg tómata sem 

seldir eru í maí greiðast tvöfalt hærri beingreiðslur en á hvert kg selt í öðrum mánuðum árs- 

ins. Greiða skal 25% álag á beingreiðslur vegna framleiðslu á litaðri papriku, þ.e. annarri en 
grænni. 

Framkvæmdanefnd búvörusamninga gerir áætlun að fengnum upplýsingum frá Bænda- 

samtökum Íslands um sölumagn þessara afurða yfir árið. Aætla skal beingreiðslur pr. kg 

miðað við áætlað sölumagn og greiða 80% af áætluðum beingreiðslum pr. kg sem fyrstu 
greiðslu eftir sölu hvers mánaðar. 

Við lokauppgjör samkvæmt 12. gr. skal finna út beingreiðslur á hvert kg afurðar miðað 

við heildarfjárhæð beingreiðslna samkvæmt 2. gr. með því að deila þeim á það magn, sem 

staðfest er að selt hafi verið á árinu og skulu þær greiddar framleiðendum að frádregnum 

þeim greiðslum sem fram hafa farið. Ef upp kemur ágreiningur um rétt til beingreiðslna skulu 
þeir fjármunir sem um er deilt ekki koma til greiðslu við lokauppgjör fyrr en leyst hefur 

verið úr ágreiningnum. 

4. gr. 
Endurskoðun á einingaverði beingreiðslna. 

Bændasamtök Íslands skulu tvisvar á árinu 2005, fyrir 1. júlí og fyrir |. október endur- 

skoða spár um framleiðslumagn ársins og á grundvelli þess gera tillögur til framkvæmda- 

nefndar búvörusamninga um breytingar á fyrirframgreiðslu á selda einingu, sbr. 3. gr. Ef til 

lækkunar kemur á beingreiðslum á einingu afurðar til hvers handhafa skulu þær endurreikn- 

aðar frá upphafi árs í samræmi við breytingar á einingaverðum á þann hátt að til útborgunar 

á árinu komi að hámarki 88% af áætluðum beingreiðslum á einingu við endurskoðun 1. júlí. 

Við endurskoðun 1. október skal breyta fyrirframgreiðslum í 93% af áætluðum beingreiðslum 

á einingu. Bændasamtök Íslands tilkynna handhöfum beingreiðslna þessar ákvarðanir hverju 

sinni.
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Il. KAFLI 
Réttur til beingreiðslna, umsóknir, gjalddagar, ofgreiddar beingreiðslur o.fl. 

5. gr. 
Réttur til beingreiðslna. 

Réttur til beingreiðslna árið 2005 er bundinn því skilyrði að framleiddar séu gúrkur, 

tómatar eða paprika á hlutaðeigandi garðyrkjubýli. Þessi réttur er bundinn við framleiðslu- 

stað en ekki framleiðanda. Með garðyrkjubýli er hér átt við lögaðila eða býli með virðis- 
aukaskattskylda veltu, sem framleiðir grænmeti (útirækt/ylrækt), skrautjurtir, garðplöntur eða 

tré og runna. 

Framleiðendur, sem tóku við beingreiðslum á árinu 2004 þurfa ekki að sækja sérstak- 

lega um beingreiðslur fyrir árið 2005, en þeir skulu skila áætlun til Bændasamtaka Íslands 
fyrir 15. janúar 2005, þar sem fram kemur flatarmál gróðurhúsa, sem ætlað er til framleiðslu 

fyrir hverja tegund svo og áætluð framleiðsla af hverri tegund á árinu 2005. Feli áætlun í 

sér meiri en 10% frávik frá framleiðslu síðasta árs skal gera sérstaka grein fyrir henni. Einnig 

skal liggja fyrir fullnaðaruppgjör vegna ársins 2004 áður en beingreiðslur fást greiddar vegna 

ársins 2005. 

6. gr. 
Umsóknir. 

Þeir aðilar sem ekki tóku við beingreiðslum á árinu 2004 en vilja öðlast rétt til þeirra 

að uppfylltum skilyrðum, sbr. 5. gr., skulu senda umsókn til Bændasamtaka Íslands fyrir 15. 

Janúar 2005. Þá skulu umsækjendur skila áætlunum skv. 5. gr. 

Ef fullnægjandi gögnum samkvæmt 1.-2. mgr. er ekki skilað á réttum tíma verða bein- 
greiðslur ekki greiddar fyrr en framleiðendur hafa gert úrbætur. 

1. gr. 

Handhafar beingreiðslna. 

Handhafi beingreiðslna er ábúandi lögbýlis eða einstaklingur/lögaðili sem stendur að 
rekstri garðyrkjubýlis. Á hverju garðyrkjubýli skal einungis vera einn handhafi beingreiðslna. 
Þó er heimilt þegar um fleiri sjálfstæða rekstraraðila er að ræða að skrá þá sérstaklega. Sjálf- 
stæður rekstraraðili telst sá einn sem hefur sjálfstætt virðisaukaskattsuppgjör. 

Tilkynna skal Bændasamtökum Íslands án tafar um breytingar á handhöfum bein- 
greiðslna. 

Réttur til beingreiðslna er bundinn við handhafa. Honum er óheimilt að framvísa þeim 

beingreiðslum sem honum ber til annars aðila. 
Bændasamtök Íslands halda skrá yfir handhafa beingreiðslna. 

8. gr. 
Gjalddagar beingreiðslna. 

Fyrsti gjalddagi er 1. apríl 2005 og síðan 1. hvers mánaðar vegna sölu næstsíðasta mán- 

aðar að því tilskildu að gögnum vegna sölu sé skilað á réttum tíma, sbr. 11. gr. Berist gögn 

síðar frestast afgreiðsla beingreiðslna til næsta gjalddaga. 

9. gr. 

Ofgreiddar beingreiðslur. 

Framleiðendur sem hafa tekið við beingreiðslum á grundvelli vísvitandi rangrar 

upplýsingagjafar skulu endurgreiða ofteknar beingreiðslur með 50% álagi. Ef til þess kemur 

að úrskurða þurfi um rétt til beingreiðslna skulu Bændasamtök Íslands halda eftir af bein- 
greiðslum til framleiðandans þeirri fjárhæð sem ágreiningur er um að viðbættu 50% álagi.
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10. gr. 

Viðskipti sem réttur til beingreiðslna takmarkast við. 
Sala afurða veitir aðeins rétt til beingreiðslna sé kaupandi bókhaldsskyldur hvort sem 

um er að ræða kaup til eigin rekstrar eða til endursölu. Sömu reglur gilda um umboðssölu. 
Framleiðandi getur einungis öðlast rétt til beingreiðslna með sölu eigin framleiðsluafurða en 
ekki með sölu á afurðum sem hann hefur keypt af öðrum. Réttur framleiðanda til bein- 

greiðslna fellur niður annist hann kaup á gúrkum, tómötum eða papriku til eigin rekstrar, 

endursölu eða umboðssölu. 

III. KAFLI 
Upplýsingar og gögn um sölu afurða o.fl. 

11. gr. 

Upplýsingar og gögn sem skila ber mánaðarlega. 
Handhafar beingreiðslna skulu senda Bændasamtökum Íslands mánaðarlega eftirfarandi 

upplýsingar og gögn eigi síðar en 12. næsta mánaðar eftir að sala fer fram: 
Nafn, heimilisfang og kennitölu handhafa beingreiðslna ásamt virðisaukaskattsnúmeri 

og landnúmeri garðyrkjubýlis. 

2. Nafn, heimilisfang og kennitölu kaupanda ásamt virðisaukaskattsnúmeri. 

3.  Afreikninga eða sölunótur sem bera með sér tegund afurðar, selt magn í kg, skiptingu 

magns eftir gæðaflokkum, verð á kg fyrir hverja afurðaeiningu og verðmæti alls. Séu 

þessar upplýsingar sendar á rafrænu formi er ekki skylt að afreikningar eða sölunótur 

fylgi, aðeins að þessi gögn séu til staðar og aðgengileg sé eftir þeim leitað og að við- 
eigandi fylgiskjalsnúmer sé skráð og komi fram. 

Þau gögn sem þannig eru frágengin skulu staðfest með undirritun eða á annan fullnægj- 
andi hátt, af eða fyrir hönd viðkomandi handhafa beingreiðslna eftir umboði. Bændasamtök 
Íslands geta hvenær sem er óskað eftir aðgangi að frumgögnum til staðfestingar. Handhafa 
beingreiðslna er skylt að halda eftir afriti af gögnum sendum Bændasamtökum Íslands til að 

vinna lokauppgjör ársins eftir, sbr. 4. mgr. 3. gr. og 12. gr. 

12. gr. 

Staðfesting lokauppgjörs fyrir árið. 

Bændasamtök Íslands skulu fyrir 1. mars 2006 ljúka uppgjöri fyrir árið 2005. Hver fram- 
leiðandi, sem hlotið hefur beingreiðslur á árinu skal senda Bændasamtökum Íslands fyrir 10. 
febrúar 2006 heildaruppgjör fyrir árið staðfest af löggiltum endurskoðanda. Uppgjörið skal 

sýna selt magn af gúrkum, tómötum og/eða papriku eftir tegundum, afbrigðum og gæða- 

flokkum. Komi fram misræmi frá áður innsendum gögnum (afreikningum og sölunótum) 

skal leggja fram afrit af þeim bókhaldsgögnum sem standa þar að baki og gerð grein fyrir 

leiðréttingum. Við lokauppgjör reikna Bændasamtök Íslands út og gera upp beingreiðslur á 
kg af gúrkum, tómötum og papriku, eftir seldu magni á árinu 2005. Þessir útreikningar skulu 

hljóta staðfestingu framkvæmdanefndar búvörusamninga áður en lokauppgjör fer fram. 

Við lokauppgjör skal halda eftir fjárhæðum er svara til krafna vegna ágreinings sem 

vísað hefur verið til úrskurðar hjá úrskurðarnefnd, sbr. 13. gr.
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IV. KAFLI 
Málskot. 

13. gr. 

Málskot. 

Ágreiningi um rétt til beingreiðslna er heimilt að skjóta til þriggja manna úrskurðar- 

nefndar samkvæmt 49. gr. laga nr. 99/1993 um framleiðslu, verðlagningu og sölu á búvörum 
með síðari breytingum. 

14. gr. 

Gildistaka. 
Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í lögum nr. 99/1993 um framleiðslu, verð- 

lagningu og sölu á búvörum, með síðari breytingum og öðlast gildi 1. janúar 2005. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 15. desember 2004. 

j F.h.r. 

Olafur Friðriksson. 

Atli Már Ingólfsson. 

15. desember 2004 , Nr. 990 

AUGLYSING 

um framlengingu banns við innflutningi frá Kína, Tælandi, Suður-Kóreu, 
Malasíu, Víetnam, Japan, Kambódíu, Indónesíu, Laos, Pakistan 

og Hong Kong vegna Avian Influensu eða fuglaflensu. 

1. gr. 

Með vísan til þess að ekki liggja fyrir upplýsingar frá dýrasjúkdómayfirvöldum í við- 

komandi löndum um upprætingu á Avian Influensu í Kína, Tælandi, S-Kóreu, Malasíu, 

Víetnam, Japan, Kambódíu, Indónesíu, Laos, Pakistan og Hong Kong, en Avian Influensa er 

skæður fuglasjúkdómur sem borist getur í menn og aldrei hefur greinst á Íslandi, er fram- 

lengt bann við innflutningi til landsins á lifandi fuglum, frjóeggjum og hráum afurðum ali- 

fugla frá ofangreindum löndum. 

2. gr. 

Brot gegn auglýsingu þessari varða viðurlögum samkvæmt 30. gr. laga nr. 25/1993, um 

dýrasjúkdóma og varnir gegn þeim. 

3. gr. 

Auglýsing þessi er sett með vísun í 4. mgr. 10. gr. laga nr. 25/1993 um dýrasjúkdóma 

og varnir gegn þeim, ásamt síðari breytingum. Auglýsing þessi öðlast gildi 15. desember og 

gildir til 31. mars 2005. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 15. desember 2004. 

j F hr 

Olafur Friðriksson. 

Atli Már Ingólfsson.
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REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð um lögskráningu sjómanna, nr. 880/2001, 

með síðari breytingum. 

1. gr. 

2. mgr. Á. gr. orðist svo: 

Öryggisfræðslu skipverja skal endurnýja eigi sjaldnar en á fimm ára fresti með nám- 
skeiði við Slysavarnaskóla sjómanna eða hjá öðrum viðurkenndum þjálfunaraðila. Óheimilt 

er að ráða mann til starfa á íslenskt skip nema hann hafi endurnýjað öryggisfræðslu við Slysa- 
varnaskóla sjómanna eða hjá öðrum viðurkenndum þjálfunaraðila. Við lögskráningu skal lög- 

skráningarstjóri krefjast yfirlýsingar um að skipverji hafi gengist undir öryggisfræðslunám- 

skeið á síðastliðnum fimm árum. Ef slíka yfirlýsingu vantar skal ekki lögskráð fyrr en úr því 

hefur verið bætt. Skipverjar sem gengust undir námskeið í öryggisfræðslu hjá Slysavarna- 

skóla sjómanna eða hjá öðrum viðurkenndum þjálfunaraðila fyrir 1. september 2001 hafa 

frest til að gangast undir slíkt námskeið fyrir 31. desember 2006. 

2. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt $. mgr. 7. gr. laga um lögskráningu sjómanna 

nr. 43/1987 með síðari breytingum, staðfestist hér með til að öðlast þegar gildi og birtist til 

eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga að máli. 

Samgönguráðuneytinu, 6. desember 2004. 

Sturla Böðvarsson. 

Ragnhildur Hjaltadóttir. 

Stjórnartíðindi B 158, nr. 988-991. Útgáfudagur 15. desember 2004.
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GJALDSKRÁ 
fyrir Hitaveitu Drangsness. 

1. gr. 

Hitaveitan sér um dreifingu á heitu vatni á orkuveitusvæði sínu og innheimtir gjald fyrir 
varmaorku og annað sem hér er tilgreint, eftir þeim reglum sem settar eru í gjaldskrá þess- 

ari. 

2. gr. 

Notendagjöld eru sem hér segir: kr. 

Vatnsgjald um vatnsmæli fyrir rúmmetra vatns 48,31 

Fastagjald fyrir hvern mæli á dag verði 23,54 

Lokunargjald 5.000,00 
Gjald fyrir aukaálestur 1.000,00 

Miðað er við að meðalhitastig vatns í veitukerfinu sé 57*C við inntak hjá notendum við 
hámarksrennsli (a.m.k. 5 lítrar á mínútu, og svarar það til notkunar 7,2 rúmmetra vatns á 
sólarhring). Notendur geta sótt um afslátt á vatnsgjaldi ef hitastig vatnsins við inntak er 55*C 
eða lægra. Hitastig skal mælt með mælitækjum veitunnar og skal miða við snertihitastig 

mælabotns eftir að áætlað hámarksrennsli, sbr. að ofan, hefur staðið í a.m.k. 15 mínútur. 

Tengigjöld eru sem hér segir: kr. 

Heimæðagjald fyrir íbúðarhús og gáma verði 130.000 
Heimæðagjöld fyrir húsnæði yfir 1200 rúmmetra 

að stærð 220.000 

Sveitarstjórn er heimilt að veita afslátt af tengigjöldum og dreifa greiðslum á allt að 12 

mánuði. Þá er sveitarstjórn heimilt að semja um lægri notendagjöld til stórnotenda í atvinnu- 

rekstri. 

3. gr. 

Notendagjöld skv. 2. gr. verða krafin mánaðarlega með gjalddaga 30. dag næsta mán- 

aðar og eindaga 30 dögum síðar. Lesið verður af mælum eigi sjaldnar en einu sinni á ári. 
Heimilt er að vaxtareikna ógreidd notendagjöld frá gjalddaga hafi þau ekki verið greidd á 
eindaga. 

4. gr. 

Hitaveitan hefur rétt til að loka fyrir rennsli til notanda sem vanrækir að greiða gjöld til 

veitunnar skv. gjaldskrá þessari. Fyrirætlun um lokun skal tilkynna á sannanlegan hátt með 

7 daga fyrirvara. Sá sem vanskilum veldur skal í hvert sinn greiða lokunargjald sbr. 2. gr. 

gjaldskrár þessarar. Öll gjöld skv. gjaldskrá þessari má taka fjárnámi á kostnað gjaldanda. 

5. gr. 

Hitaveitustjóra eða starfsmönnum veitunnar skal hvenær sem er frjáls aðgangur að öllum 

lokum, hitagjöfum og vatnsæðum, sem eru í sambandi við hitaveituna. Er notanda hitaveit- 

Gutenberg
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unnar skylt að hlíta tafarlaust fyrirmælum hitaveitustjóra um viðgerðir á bilunum og sér- 

hverjum ráðstöfunum til varnar gegn misnotkun heita vatnsins. 

6. gr. 

Hitaveitan leggur dreifikerfi, heimæðar og inntök inn fyrir vegg í húsnæði notanda. 
Kostar uppsetningu rennslismælis, síu og þrýstimælis. Annar búnaður við tengingu húsnæðis 
er á kostnað notanda. 

1. gr. 

Á öllum hitakerfum tengdum hitaveitu skal vera hitamælir á útrennsli, þrýsitmælir og 
öryggisloki, staðsett samkvæmt fyrirmælum veitustjóra. Á hitakerfum, tengdum dreifikerfi 
hitaveitu, skal nota sjálvirka loka á afrennsli sem halda hæfilegum þrýstingi á hitakerfinu. 

8. gr. 

Hitaveituvatn sem runnið hefur í gegnum hitunarkerfi húss (bakrennsli) er eign hitaveit- 

unnar. Hitaveitan getur heimilað notkun þess til upphitunar í gróðurhúsum, bílastæðum og 

öðrum stöðum. Hitaveitan getur afturkallað slík leyfi án bóta, ef nauðsynlegt er vegna 

almennra orkusparnaðarsjónarmiða. Óheimilt er að tengja vatnsdælur, varmadælur og eða 

annan slíkan búnað við bakrennslið nema að fengnu samþykki hitaveitunnar. 

9. gr. 
Breytingar á gjöldum skv. 2. gr. skulu háðar samþykktum sveitarstjórnar Kaldrananes- 

hrepps og skulu þær staðfestar í iðnaðarráðuneytinu hverju sinni. 

10. gr. 

Við gjaldskrána bætist virðisaukaskattur eins og hann er samkvæmt lögum á hverjum 

tíma. 

Gjaldskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt orkulögum nr. 58 29. apríl 1967 og reglu- 

gerð nr. 301/2000 til að öðlast gildi 1. janúar 2005 og birtist til eftirbreytni öllum sem hlut 

eiga að máli. Jafnframt er úr gildi felld eldri gjaldskrá sama efnis, nr. 185, 7. mars 2003. 

Iðnaðarráðuneytinu, 3. desember 2004. 

Valgerður Sverrisdóttir. 

Kristján Skarphéðinsson.
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REGLUGERÐ 
um framkvæmd samnings um alþjóðaverslun 

með tegundir villtra dýra og plantna sem eru í útrýmingarhættu. 

I KAFLI 
Almenn ákvæði 

1. gr. 

Gildissvið. 

Reglugerð þessi gildir um alþjóðaverslun með tegundir villtra dýra og plantna sem heyra 

undir samninginn um alþjóðaverslun með tegundir villtra dýra í útrýmingarhættu, sem gerður 

var í Washington 3. mars 1973 (CITES). Markmið samningsins og reglugerðar þessarar er 
að vernda tegundir dýra og plantna sem eru í útrýmingarhættu með því að stjórna alþjóð- 

legum viðskiptum með þær. 

2. gr. 

Stjórnvöld. 

Umhverfisráðuneytið fer með yfirstjórn mála samkvæmt reglugerð þessari. Umhverfis- 

stofnun veitir leyfi, annast eftirlit og aðra framkvæmd reglugerðarinnar. Náttúrufræðistofnun 
Íslands er umsagnaraðili og vísindalegt stjórnvald varðandi aðrar lífverur en nytjastofna 

sjávar. 
Sjávarútvegsráðuneytið fer með yfirstjórn mála er varðar nytjastofna sjávar. 

Tollyfirvöld annast skoðun á eintökum og gögnum sem þeim fylgja við inn- og útflutn- 

ing, skv. reglugerð þessari. 

3. gr. 

Skilgreiningar. 

Merking orða og orðasambanda í reglugerð þessari er sem hér segir: 

Samningurinn: Samningur um alþjóðaverslun með tegundir villtra dýra og plantna sem 

eru í útrýmingarhættu (CITES), sem gerður var í Washington 3. mars 1973 ásamt breytingum 
á honum sem gerðar voru í Bonn 22. júní 1979 og viðaukum við hann, ásamt þeim fyrir- 

vörum sem Ísland hefur gert við samninginn. 

Endurútflutningur: Útflutningur á sérhverju eintaki sem áður hefur verið flutt inn. 

Aðflutningur úr sjó: Innflutningur á eintaki af sérhverri tegund sem tekin hefur verið úr 

sjó utan lögsögu ríkja. 

Persónubundnar eigur eða heimilismunir: Eintök, hlutar og afurðir af þeim tegundum 
samningsins sem eru Í eigu einstaklings sem eru eða er ætlað að vera hluti af venjulegum 

munum hans og eigum sbr. eftirfarandi; 
a. er eign eða borið af einstaklingi án viðskiptalegs tilgangs; 

b. aflað hefur verið á löglegan hátt; 

c. er þegar innflutningur, útflutningur eða endurútflutningur á sér stað, 

i. borið á eða af viðkomandi einstaklingi eða er í farangri hans; 

ii. hluti af búslóð viðkomandi einstaklings. 

Tegund: Tegund, undirtegund eða landfræðilega aðskilið afbrigði hennar. 

Tegund samningsins: Tegund, undirtegund eða landfræðilega aðskilið afbrigði tegundar 

sem tilgreind er á 1.-IIl. viðauka samningsins. 

Eintak: Sérhvert dýr eða planta, hvort sem er lifandi eða dauð og hlutar eða afurðir 

þeirra, 

i. Fyrir dýrategundir sem tilgreindar eru í I. og II. viðauka; sérhver auðþekkjanlegur 
hluti dýrsins, afleiða hans eða afurð. Fyrir dýrategundir sem tilgreindar eru í Ill. við-
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auka, sérhver auðþekkjanlegur hluti dýrsins sem tilgreindur er í III. viðauka, afleiða 

hans eða afurð; og 

ii. Fyrir plöntutegundir sem tilgreindar eru í 1. og II. viðauka; sérhver auðþekkjanlegur 
hluti plöntunnar, afleiða hans eða afurð. Fyrir plöntutegundir sem tilgreindar eru í 
III. viðauka; sérhver auðþekkjanlegur hluti plöntunnar sem tilgreindur er í III. við- 

auka, afleiða hans eða afurð. 

Leyfisveitandi: Umhverfisstofnun. 

Viðskipti: Innflutningur, útflutningur, endurútflutningur og aðflutningur úr sjó á teg- 

undum sem eru á 1.-II1. viðauka samningsins. 

Umsagnaraðili: Er eftir því sem við á Náttúrufræðistofnun Íslands eða Hafrannsókna- 
stofnunin. 

Vísindalegt stjórnvald: Vísindastofnun sem tilgreind hefur verið til skrifstofu samnings- 

ins sbr. 9. gr. hans og er bær til þess að veita umsögn um innflutnings-, útflutnings-, og end- 
urútflutningsleyfi, vottorð vegna aðflutnings úr sjó, og vísindalega ráðgjöf varðandi grein- 

ingu eintaks, verndarstöðu þess, aðstæður fyrir lifandi eintak á ákvörðunarstað og önnur atriði 
sem verslun með eintakið getur haft áhrif á. Þær íslensku stofnanir sem tilkynntar hafa verið 
til skrifstofu samningsins í þessu skyni eru Náttúrufræðistofnun Íslands og Hafrannsókna- 
stofnunin. 

4. gr. 

Leyfi og vottorð. 

Innflutningur, útflutningur, endurútflutningur og aðflutningur úr sjó á eintökum þeirra 

tegunda sem reglugerð þessi nær til, sbr. 1.-I1I. viðauka, er háður leyfi eða vottorði eftir því 
sem nánar greinir í köflum II-IV. Inn- eða útflytjandi skal leggja fram með umsókn um inn- 

eða útflutningsleyfi upplýsingar, sbr. fylgiskjal B. 

Innflutnings-, útflutnings-, og endurútflutningsleyfi og vottorð um aðflutning úr sjó 
skulu gefin út í samræmi við reglur samningsins. Leyfi og vottorð samkvæmt reglugerð þess- 

ari skulu bera heiti samningsins, nafn og stimpil leyfisveitanda og sérstakt eftirlitsnúmer auk 

þess sem þau skulu innihalda upplýsingar sbr. fylgiskjal B. Leyfi til innflutnings, útflutnings 

og endurútflutnings gildir í sex mánuði frá útgáfudegi, en vottorð um aðflutning úr sjó gilda 

í eitt ár frá útgáfudegi. 
Hvert afrit leyfis eða vottorðs skal vera greinilega merkt sem afrit og ekkert slíkt afrit 

má nota í stað frumrits, nema að því marki sem staðfest áritun á því segir til um. 
Sérstakt leyfi eða vottorð þarf fyrir hverja sendingu eintaka, nema í þeim tilfellum sem 

falla undir 13. grein. 

Leyfisveitandi skal ógilda og varðveita frumrit útflutningsleyfis eða endurútflutnings- 

leyfis og samsvarandi innflutningsleyfi sem framvísað er vegna innflutnings. 

Þar sem við á og mögulegt er leyfisveitanda heimilt að festa merki á sérhvert eintak til 

auðkenningar. Merkið skal vera óafmáanlegt s.s. blýinnsigli og örmerki og hannað þannig 

að það fyrirbyggi að svo miklu leyti sem unnt er að óviðkomandi aðilar geti gert eftirlík- 

ingu af því. 
Ávallt skal setja leyfi og vottorði þau skilyrði að lifandi einstaklingar sem fluttir eru eða 

eru í geymslu meðan á milliflutningi eða umfermingu stendur, skuli undirbúa, flytja og ann- 

ast á þann hátt að sem minnst hætta sé á meiðslum, heilsutjóni eða illri meðferð sbr. reglur 

alþjóða flugmálasamtakanna IATA, um flutning á lifandi dýrum (Life animals regulation). 
Tekið skal gjald fyrir útgáfu leyfa á grundvelli þessarar reglugerðar í samræmi við gjald- 

skrá sem birt skal í B-deild Stjórnartíðinda og skal gjaldið miðast við þann kostnað sem hlýst 

af meðferð, afgreiðslu og útgáfu leyfis.
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5. gr. 

Fyrirvarar. 

Fara skal með verslun með tegundir sem skráðar eru á 1. viðauka og Ísland hefur gert 
fyrirvara við, sbr. 23. grein samningsins eða mótmælt sbr. 15. gr. samningsins, sbr. fylgiskjal 

A, eins og tegund sé skráð á II. viðauka. 

Fara skal með verslun með tegundir sem skráðar eru á II. eða III. viðauka og Ísland 

hefur gert fyrirvara við sbr. 23. gr. samningsins eða mótmælt sbr. 15. gr. samningsins, sbr. 

fylgiskjal A, eins og viðkomandi tegund sé ekki skráð á viðauka samningsins. 

Il. KAFLI 
Innflutningur. 

6. gr. 

Innflutningsleyfi. 

Ávallt skal sækja um innflutningsleyfi fyrir eintök af tegundum sem tilgreindar eru á |. 

og IH. viðauka samningsins áður en til innflutnings kemur. 

1. gr. 

1. viðauki. 

Leyfi til innflutnings á eintökum þeirra tegunda sem taldar eru upp í I. viðauka skal 

aðeins gefa út að eftirfarandi skilyrðum hafi verið fullnægt: 

1. Sótt hafi verið um útflutningsleyfi eða endurútflutningsleyfi í útflutningslandinu og 

fyrir liggi bráðabirgðaútflutningsleyfi. 
2. Fyrir liggi umsögn vísindalegs stjórnvalds hér á landi um að innflutningur muni ekki 

stefna viðkomandi tegund í útrýmingarhættu, fyrirhugaður viðtakandi lifandi eintaks 

hafi viðeigandi aðbúnað til þess að hýsa viðkomandi tegund og ekki séu aðrar 

ástæður varðandi verndun tegundarinnar sem mæla gegn útgáfu innflutningsleyfis- 
ins. 

3. Ekkert bendi til þess að nota eigi eintakið fyrst og fremst í viðskiptalegum tilgangi. 

8. gr. 

II. viðauki. 

Leyfi til innflutnings á eintökum þeirra tegunda sem taldar eru upp í II. viðauka skal 

því aðeins gefa út að útflutningsleyfi eða endurútflutningsleyfi hafi verið gefið út í útflutn- 

ingslandinu. 

9. gr. 

Ill. viðauki. 

Innflutningur á eintökum þeirra tegunda sem taldar eru upp í III. viðauka er aðeins heim- 

ill ef framvísað er upprunavottorði. Innflutningur frá ríki sem hefur tilgreint viðkomandi teg- 

und á III. viðauka er aðeins heimill ef framvísað er útflutningsleyfi. Þegar um endurútflutn- 

ing er að ræða er innflutningur heimill gegn framvísun vottorðs frá endurútflutningslandinu 

um að eintakið hafi verið skráð þar í landi eða sé endurútflutt. Slíkt vottorð gildir sem við- 

urkenning þess að ákvæðum samningsins hafi verið fylgt varðandi viðkomandi eintak.
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II. KAFLI 
Útflutningur og endurútflutningur. 

10. gr. 
1. viðauki. 

Leyfi til útflutnings á eintökum þeirra tegunda sem taldar eru upp í Í. viðauka skal því 
aðeins gefa út að eftirfarandi skilyrðum hafi verið fullnægt: 

1. Veitt hafi verið innflutningsleyfi í innflutningslandi. 

2. Fyrir liggi umsögn viðeigandi vísindalegs stjórnvalds um að útflutningur muni ekki 

stefna viðkomandi tegund í útrýmingarhættu. 

3. Eintaksins hafi verið aflað samkvæmt gildandi reglum um verndun þeirrar tegundar 

sem um ræðir. 

4. Gögn liggi fyrir um að aðbúnaður og flutningur á lifandi eintökum verði með þeim 

hætti að sem minnst hætta verði á meiðslum, heilsutjóni eða illri meðferð; og 

5. Ekki sé um aðra þætti að ræða sem varða verndun tegundarinnar sem mæla gegn 

útgáfu útflutningsleyfisins. 

ll. gr. 

II. viðauki. 

Leyfi til útflutnings á eintökum þeirra tegunda sem taldar eru upp í Il. viðauka skal því 

aðeins gefa út að eftirfarandi skilyrðum hafi verið fullnægt: 
1. Sótt hafi verið um innflutningsleyfi í innflutningslandi, ef útflutningurinn er til lands 

sem gerir slíka kröfu í samræmi við 14. gr. samningsins. 

2. Fyrir liggi umsögn viðeigandi vísindalegs stjórnvalds um að útflutningur muni ekki 

stefna viðkomandi tegund í útrýmingarhættu. 

3. Leyfisveitandi hafi fullvissað sig, í samráði við umsagnaraðila eftir því sem við á, 

að eintakið hafi ekki verið tekið í blóra við lög um verndun þeirrar tegundar sem 

um ræðir. 

4. Gögn liggi fyrir um að aðbúnaður og flutningur á lifandi eintökum verði með þeim 

hætti að sem minnst hætta verði á meiðslum, heilsutjóni eða illri meðferð. 

Umhverfisstofnun skal reglulega senda umsagnaraðila og vísindalegu stjórnvaldi upp- 
lýsingar um útgefin útflutningsleyfi vegna eintaka af tegund í I. viðauka. Tollayfirvöld skulu 

Jafnframt senda leyfisveitanda og umsagnaraðilum reglulega upplýsingar um útflutning slíkra 

eintaka. Telji vísindalegt stjórnvald að takmarka beri útflutning á eintökum ákveðinnar teg- 

undar til þess að viðhalda tegundinni á útbreiðslusvæði hennar, í samræmi við hlutverk 

hennar í þeim vistkerfum sem hún tilheyrir, og vel yfir þeim mörkum þar sem komið gæti 

til álita að fella hana undir |. viðauka, skal vísindalega stjórnvaldið vinna tillögur og tilmæli 
til leyfisveitanda varðandi aðgerðir til þess að takmarka veitingu leyfa til útflutnings á ein- 

tökum af þeirri tegund. 
Leyfi til endurútflutnings má aðeins gefa út hafi eintakið verið flutt inn til landsins í 

samræmi við ákvæði samningsins og gögn liggi fyrir um að aðbúnaður og flutningur á lif- 

andi eintökum verði með þeim hætti að sem minnst hætta verði á meiðslum, heilsutjóni eða 

illri meðferð. 

12. gr. 

III. viðauki 

Fyrir eintök þeirra tegunda sem Ísland hefur tilgreint í III. viðauka samningsins skal 

sækja um útflutningsleyfi. Leyfið má aðeins gefa út þegar fullnægt hefur verið eftirfarandi 

skilyrðum:
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I. Eintakið hafi verið tekið í samræmi við gildandi reglur um verndun þeirrar tegundar 
sem um ræðir. 

2. Gögn liggi fyrir um að aðbúnaður og flutningur á lifandi eintökum verði með þeim 

hætti að sem minnst hætta verði á meiðslum, heilsutjóni eða illri meðferð. 

Þegar um endurútflutning er að ræða skal vottorð, sem umsjónarstjórnvald upprunalands 

eða endurútflutningslandsins gefur um að eintakið hafi verið skráð í því landi eða sé endur- 

útflutt, viðurkennt af innflutningslandinu sem sönnun þess að ákvæðum þessa samnings hafi 

verið fylgt með tilliti til þess eintaks sem í hlut á. 

IV. KAFLI 
Aðflutningur úr sjó. 

13. gr 

Vottorð. 

Heimilt er að veita vottorð um aðflutning úr sjó fyrir tiltekinn fjölda eintaka eða magn 

tegundar sem gildir í allt að eitt ár. 

14. gr. 

1. viðauki. 

Aðeins má gefa út vottorð um aðflutning úr sjó á eintökum þeirra tegunda sem taldar 

eru upp í Í. viðauka hafi eftirfarandi skilyrðum um innflutning verið fullnægt: 

1. Fyrir liggi umsögn vísindalegs stjórnvalds hér á landi um að innflutningur muni ekki 
stefna tegundinni sem í hlut á í útrýmingarhættu. 

2. Fyrirhugaður viðtakandi lifandi eintaks hafi viðeigandi útbúnað til þess að hýsa og 

sjá um það. 
3. Ekki standi til að nota eintakið fyrst og fremst í viðskiptalegum tilgangi. 

15. gr. 

II. viðauki. 

Aðeins má gefa út vottorð um aðflutning úr sjó á eintökum þeirra tegunda sem taldar 

eru upp í Il. viðauka eftir að fyrir liggur umsögn vísindalegs stjórnvalds hér á landi um að 

innflutningur muni ekki stefna tegundinni sem við á í útrýmingarhættu. Jafnframt skal setja 
aðflutningi þau skilyrði að sérhvert lifandi eintak verið meðhöndlað þannig að sem minnst 

hætta verði á meiðslum, heilsustjóni eða illri meðferð. 

V. KAFLI 
Undantekningar. 

16. gr. 

Persónubundnir munir. 

Ákvæði II.-IV. kafla gilda ekki um dauð eintök, hluta og afurðir tegunda, sem taldar eru 

í 1. og Il. viðauka, sem teljast persónubundar eigur eða heimilismunir sem aflað hefur verið 

í því landi sem eigandinn hefur búsetu og fluttir eru inn, út eða endurútfluttir. Undanþága 

þessi á þó ekki við: 

1. Í þeim tilvikum þegar eintaka tegundar sem tilgreind er í |. viðauka var aflað af eig- 

andanum utan þess lands sem hann hefur venjulega búsetu í og þau eru flutt inn til 

þess lands; eða 

2. Þegar um er að ræða eintök af tegundum sem tilgreindar eru í II. viðauka: 

a. eigandinn hefur aflað þeirra utan þess lands sem hann hefur venjulega búsetu í 

og í landi þar sem brottflutningur úr náttúrulegu umhverfi átti sér stað; 

B 168
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b. þau eru flutt inn til þess lands sem eigandinn hefur venjulega búsetu í; og 

c. landið þar sem brottflutningur úr náttúrulegu umhverfi átti sér stað krefst þess að 

útflutningsleyfi séu gefin út áður en útflutningur slíkra eintaka fer fram. 

Ekki þarf innflutnings-, útflutnings-, eða endurútflutningsleyfi fyrir dauð eintök, hluta 

eða afurðir neðangreindra tegunda sem teljast persónulegar eigur eða heimilismunir, ef um 

er að ræða eftirfarandi eintök: 

1. styrjukavíar (tegundir af ættbálki Acipenseriformes), að hámarki 250 grömm á mann; 
2. ristur (rainsticks) úr afurðum af ætta Cactaceae, að hámarki þrjár á mann; 
3. krókódílar, að hámarki fjögur eintök á mann; 

4. skeljar af tegundinni Queen conch (Strombus gigas), að hámarki þrjú eintök á mann. 

17. gr. 

Undanþágur. 

Ákvæði IL.-IV. kafla gilda ekki um flutning eða umskipun eintaka í eða gegnum lög- 

sögu Íslands á meðan eintökin eru í vörslu tollayfirvalda. 
Ákvæði IL.-IV. kafla gilda ekki um eintök sem aflað hefur verið áður en ákvæði samn- 

ingsins tóku gildi hvað varðar viðkomandi tegund eða eintak. 
Fara skal með eintök dýrategunda, sem tilgreindar eru í I. viðauka og alin í vörslu manna 

í viðskiptaskyni og eintök plöntutegunda sem tilgreindar eru í I. viðauka og hefur verið 
fjölgað á tæknilegan hátt, samkvæmt ákvæðum þeim sem við eiga um einstaklinga tegunda 
sem taldar eru upp í Il. viðauka. 

Leyfa, sem fjallað er um í II.-IV. kafla, skal ekki krafist þegar um er að ræða lán sem 
ekki eru viðskiptalegs eðlis, gjafir og skipti milli vísindamanna og viðurkenndra vísinda- 

stofnana sem skráðar hafa verið á lista samningsins yfir vísindamenn og vísindastofnanir, 

plöntueintök í grasasöfnum og önnur varðveitt, þurrkuð eða uppsett safneintök og lifandi 

efni plantna sem bera merki sem gefið er út eða viðurkennt af leyfisveitanda. 

Leyfisveitandi getur heimilað flutning eintaka sem um getur í 2. og 4. mgr. þessarar 
greinar og eru hluti af ferðadýragarði, fjölleikahúsi, dýra- eða plöntusýningu eða annarri far- 

andsýningu án leyfa eða vottorða gegn því að viðkomandi útflytjandi eða innflytjandi skrái 

allar upplýsingar um eintökin hjá leyfisveitanda og sérhvert lifandi eintak verði flutt og með- 
höndlað þannig að sem minnst hætta verði á meiðslum, heilsutjóni eða illri meðferð. 

VI. KAFLI 
Ýmis ákvæði. 

18. gr. 

Tollstöðvar. 

Innflutningur og útflutningur á lifandi dýrum og plöntum hér á landi skal fara í gegnum 

tollstöðina á Keflavíkurflugvelli eða um eftirfarandi hafnir: Reykjavíkurhöfn, Keflavíkur- 

höfn, Hafnafjarðarhöfn, Akureyrarhöfn eða Seyðisfjarðarhöfn. 
Sérhverju eintaki tegundar sem tilgreind er á viðaukum samningsins skal fylgja vottorð 

/ leyfi. Við innflutning eintaks skulu tollverðir halda eftir frumriti vottorðs / leyfis og koma 
því til leyfisveitanda. Þegar eintök eru flutt út skal varan tollskoðuð og kvittað á vottorð / 

leyfi. 

Allar tollstöðvar sem settar eru á stofn skv. 1. mgr. skulu hafa yfir að ráða nægilega 

fjölmennu og hæfu starfsliði. Tryggja skal að fyrir hendi sé aðstaða sem samræmist lögum 

um framkvæmd samnings um alþjóðaverslun með tegundir villtra dýra og plantna sem eru 

í útrýmingarhættu, nr. 85/2000, lögum um dýravernd og reglugerð þessari hvað varðar flutn-
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ing og aðstöðu lifandi dýra og að viðeigandi ráðstafanir séu gerðar fyrir lifandi plöntur, þar 
sem þörf krefur. 

Tryggja skal að almenningi séu kynnt framkvæmdaákvæði reglugerðar þessarar á toll- 

stöðvum. 

19. gr. 

Þvingunarúrræði. 

Leyfisveitanda er heimilt að gera upptæk til ríkissjóðs eintök dýra eða plantna og afurða 

þeirra sem hafa verið flutt eða reynt hefur verið að flytja ólöglega inn eða á annan hátt verið 

farið með andstætt ákvæðum reglugerðar þessarar, án tillits til þess hver er eigandi þeirra 

eða til eignarhafta sem á þeim hvíla. Leita skal aðstoðar lögreglu eftir því sem þörf er á við 

framkvæmd þessa ákvæðis. 

Lifandi eintök sem gerð eru upptæk skulu endursend til upprunastaðar eða komið fyrir 
í viðurkenndum almenningsdýragarði, og ber eigandi þeirra kostnaðinn. 

20. gr. 

Viðurlög. 

Brot gegn reglugerð þessari varða sektum eða fangelsi allt að tveimur árum. Tilraun til 

brota gegn reglugerð þessari varðar refsingu sem fullframið brot, sbr. HI. kafla almennra 

hegningarlaga. Sama gildir um hlutdeild í brotum. 

Sektir samkvæmt lögum þessum má gera jafnt lögaðila sem einstaklingi. Nú er brot 

framið í starfsemi lögaðila og verður honum þá gerð fésekt skv. II. kafla A almennra hegn- 

ingarlaga. Einnig er lögaðili ábyrgur fyrir greiðslu sektar sem starfsmaður hans er dæmdur 

til að greiða vegna brota á lögum þessum, enda sé brot framið í starfi hans hjá lögaðilanum. 

21. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi, sem sett er skv. 4. gr. laga um framkvæmd samnings um alþjóðaverslun 

með tegundir villtra dýra og plantna sem eru í útrýmingarhættu, nr. 85/2000, öðlast þegar 

gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 6. desember 2004. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 

Magnús Jóhannesson.
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VIÐAUKAR |, IL og Ill 
Skýringar. 

1. Tiltegunda sem tilgreindar eru í þessum viðaukum er vísað sem hér segir: 

a) með heiti viðkomandi tegundar; eða 

b) sem allra þeirra tegunda sem tilheyra stærri flokkunareiningu eða tilgreindum hluta 

hennar. 

2. Skammstöfunin „spp.“ táknar allar tegundir í flokkunareiningu sem er ofar tegund. 

3. Tilvitnanir í flokkunareiningar ofar tegund eru einungis til fróðleiks og veita upplýsingar 

um stöðu viðkomandi lífveru eða lífvera í flokkunarkerfinu. Almenn heiti tilgreind á eftir 

vísindalegu heiti tegunda eru eingöngu til upplýsingar. 

4. Eftirfarandi skammstafanir eru hafðar um þær flokkunareiningar plantna sem eru smærri 

en tegund: 

a) „ssp.“ táknar undirtegund og 

b) „var(s).“ táknar afbrigði. 

5. Þar sem engar þeirra tegunda eða stærri flokkunareininga í plönturíkinu í I. viðauka eru 

merktar þannig að farið skuli með blendinga þeirra samkvæmt ákvæðum 3. gr. 

samningsins þýðir það að versla má með blendinga einnar eða fleiri þessara tegunda eða 

stærri flokkunareininga sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður ef vottorð liggur fyrir um að 

um fjölgun við tilbúnar aðstæður sé að ræða, og að fræ þessara blendinga og frjókorn 

(þar á meðal frjókekkir), afskorin blóm, ungplöntur eða vefjarækt sem fengin er með 

ræktun í glasi (in vitro), í föstu efni eða vökva, og flutt eru í dauðhreinsuðum ílátum 

heyra ekki undir ákvæði samningsins. 

6. Land sem tilgreint er í lll. viðauka á eftir tegundarheiti á við það land sem tilnefndi 

viðkomandi tegund á viðaukann. 

7. Í samræmi við iii-lið b-liðar 1. gr. samningsins merkir táknið (#) sem stendur ásamt tölu 

við heiti tegundar eða stærri flokkunareiningar sem tilgreind er í II. viðauka hluta lífveru 

eða afurðir hennar sem tilgreindar eru í tengslum við umrædda tegund að því er 

samninginn varðar sem hér segir: 

#1 Táknar alla plöntuhluta og afurðir af þeim nema: 

a) fræ, gró og frjókorn (þar á meðal frjókekki); 

b) ungplöntur eða vefjarækt sem fengin er með ræktun í glasi (in vifro), í föstu efni 

eða vökva, flutt í dauðhreinsuðum ílátum; og 

c) afskorin blóm af plöntum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður. 

#2 Táknar alla plöntuhluta og afurðir af þeim nema: 

a) fræ og frjókorn; 

b) ungplöntur eða vefjarækt sem fengin er með ræktun í glasi (in vitro), í föstu efni 

eða vökva, flutt í dauðhreinsuðum ílátum; 

c) afskorin blóm af plöntum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður; og 

d) efnaafleiður og lyf. 

#3 Táknar heilar eða sneiddar rætur og rótarhluta nema framleiðslu eða afurðir á borð 

við duft, töflur, seyði, heilsudrykki, te og sælgæti. 

#4 Táknar alla plöntuhluta og afurðir af þeim nema: 

a) fræ, nema fræ mexíkóskra kaktusa sem upprunnir eru í Mexíkó, og frjókorn; 

b) ungplöntur eða vefjarækt sem fengin er með ræktun í glasi (in vitro), í föstu efni 

eða vökva, flutt í dauðhreinsuðum ílátum; 

c) afskorin blóm af plöntum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður,
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d) ávexti og hluta þeirra og afurðir af þeim sem eru af náttúrulegum plöntum eða 

plöntum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður; og 

e) aðskilda stöngulliði (þófa) og plöntuhluta og afurðir af þeim sem eru af 

náttúrulegum plöntum eða plöntum af ættkvíslinni Opuntia og undirættkvíslinni 

Opuntia sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður. 

#5 Táknar trjáboli, sagaðan við og viðarspón. 

#6 Táknar trjáboli, sagaðan við, viðarspón og krossvið. 

#7 Táknar trjáboli, viðarspæni og óunnið kurlað efni. 

#8 Táknar alla plöntuhluta og afurðir af þeim nema: 

a) fræ og frjókorn (þar á meðal frjókekki); 

b) ungplöntur eða vefjarækt sem fengin er með ræktun í glasi (in vifro), í föstu efni 

eða vökva, flutt í dauðhreinsuðum ílátum; 

c) afskorin blóm af plöntum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður, og 

d) ávexti og hluta þeirra og afurðir af þeim sem eru af plöntum af ættkvíslinni 

Vanilla sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður. 

1. viðauki | II. viðauki | III. viðauki 

FÁNA (ANIMALS) 
PHYLUM SEILDÝR 
CLASS G - (SPENDÝR) 

Chaeropus ecaudatus (Hugsanlega 
útdauð) 

Macrotis lagotis 
Macrotis leucura 

i Dendrolagus inustus 

í Dendrolagus ursinus 
Lagorchestes hirsutus ; 

Lagostrophus fasciatus : 
Onychogalea fraenata 

Bettongia spp. 
Caloprymnus campestris (Hugsanlega 
útdauð) 

| ; Platyrrhinus lineatus (Uruguay) nr... FR sr
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I. viðauki Il. viðauki | ILL. viðauki 

Acerodon lucifer (Hugsanlega útdauð) 

Pteropus insularis 

Pteropus mariannus 

Pteropus molossinus 

Pteropus phaeocephalus 

Pteropus pilosus 

Pteropus samoensis 

Megaladapidae spp. (Hugsanlega 

útdauð) 

Callimico goeldii 

Callithrix aurita 

Callithrix flaviceps 

Leontopithecus spp. 

Saguinus bicolor 

Saguinus geoffroyi 

Saguinus leucopus 
Saguinus oedipus 

Alouatta coibensis 

Alouatta palliata 

Alouatta pigra 

Ateles geoffroyi frontatus 

Ateles geoffroyi panamensis 

Brachyteles arachnoides 
Cacajao spp. 

Chiropotes albinasus 

Lagothrix flavicauda 

Saimiri oerstedii 

Cercocebus galeritus galeritus 

Cercopithecus diana 
Macaca silenus 

Mandrillus leucophaeus 

Nasalis concolor 

Nasalis larvatus 

Presbytis potenziani 

Procolobus pennantii kirkii 

Procolobus rufomitratus 

Pygathrix spp. 
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Acerodon spp. (Nema tegundir , 

tilgreindar í 1. viðauka) . 

Pteropus spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka) 
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I. viðauki I. viðauki III. viðauki 

Semnopithecus entellus 

Trachypithecus geei 

-Hylobatidææspp. OO FR FR 
-Mannaætt - Hominidae Chimpanzees, gorilla oranguan A 
Gorilla gorilla . . 

Pan spp. F ; 

Pongopygmaææuns 

Cabassous centralis (Costa Rica) 

Cabassous tatonay (Uruguay) 

! Chaetophractus nationi 
' (Utflutningskvóti hefur verið 

; ákveðinn 0 eintök. Öll eintök skulu 

metin sem eintök af tegund á 1. 

viðauka og verslun með þau hagað 

skv. því.) 

Priodontes maximus 

Manis spp. (Útflutningskvóti Manis 

crassicaudata, M. javanica and M. 

pentadactyla hefur verið ákveðinn 0 ; 

fyrir eintök ættuð úr náttúrunni sem 

ætluð eru til útflutnings í 

Cynomys mexicanus ! 

í , Epixerus ebii (Ghana) 

!' Marmota caudata (India) 
í ; Marmota himalayana (India) 

' Ratufa spp. 

FR errrr20020c 21 Selurus deppei (CostaRiea) | 
„Anomaluridae African flyingsquimels 3... 

Anomalurus beecrofti (Ghana) 

Anomalurus derbianus (Ghana) 

Anomalurus pelii (Ghana) 

Leporillus conditor 

Pseudomys praeconis 

Xeromys myoides 
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1. viðauki 1. viðauki | TIl. viðauki 

-Silkikanínur - Chinchillidae Chinchilas 000. 
Chinchilla spp. (Ræktuð eintök 

tegundarinnar eru ekki háð ákvæðum | 

 CETACEA spp. (Nema tegundir =; 

tilgreindar í 1. viðauka. 
! Útflutningskvóti hefur verið . 

; ákveðinn 0 fyrir lifandi eintök ; 

Svartahafsstofns Tursiops 

 fruncatfus sem koma úr náttúrunni 
og ætluð eru til útflutnings í 

Neophocaena phocae 

Phocoena sinus 

orr ág 

Æschrichtinsrobusts FRIÐ 

Balaenoptera acutorostrata (Nema stofn ' 

við Vestur-Grænland sem tilgreindur er í 

II. viðauka) 

Balaenoptera bonaerensis 

Balaenoptera borealis ; 

Balaenoptera edeni ! 
Balaenoptera musculus , 

Balaenoptera physalus ; 

; Canis aureus (India) 
Canis lupus (Eingöngu stofnar í Bútan, 

Indlandi, Nepal og Pakistan; aðrir stofnar ' 

eru tilgreindir í II. viðauka) , 

Canis lupus (Nema stofnar í Bútan, 
í Indlandi, Nepal og Pakistan sem 

tilgreindir eru í |. viðauka.) 

! Cerdocyon thous 



6. desember 2004 2553 Nr. 993 

11. viðauki TIl. viðauki 

Chrysocyon brachyurus 

Cuon alpinus 

Pseudalopex culpaeus 

Pseudalopex griseus 

Pseudalopex gymnocercus 

I. viðauki 

Speothos venaticus 

Vulpes bengalensis (India) 

Vulpes cana 

Vulpes vulpes griffithi (India) 

Vulpes vulpes montana (India) 

Vulpes vulpes pusilla (India) 

í Ursidae spp. (Nema tegundir 

: tilgreindar í 1. viðauka) 
Ailuropoda melanoleuca ! 

Ailurus fulgens , 

Helarctos malayanus 

Melursus ursinus , 
Tremarctos ornatus 

Ursus arctos (Eingöngu stofnar í Bútan, ! 
Kína, Mexíkó og Mongólíu; allir aðrir 

stofnar eru á Il. viðauka) | 

Ursus arctos isabellinus ; 
Ursus thibetanus ; 

Bassaricyon gabbii (Costa Rica) 

Bassariscus sumichrasti (Costa 

Rica) 

Nasua narica (Honduras) 
Nasua nasua solitaria (Uruguay) 

Aonyx congicus (Eingöngu stofnar í 
Kamerún og Nígeríu; allir aðrir stofnar ; 

eru á Il. viðauka) 

Enhydra lutris nereis í 
Lontra felina 
Lontra longicaudis ! 

Lontra provocax i 

Lutra lutra 

Pteronura brasiliensis 

Eira barbara (Honduras) 

Galictis vittata (Costa Rica) 

Martes flavigula (India) 

Martes foina intermedia (India) 

Martes gwatkinsii (India) 

Mustela altaica (India) 
Mustela erminea ferghanae (India) 
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1. viðauki | Il. viðauki | Ill. viðauki 

Arctictis binturong (India) 

Civettictis civetta (Botswana) 
Cryptoprocta ferox 

Cynogale bennettii 

Eupleres goudotii 

Fossa fossana 

Hemigalus derbyanus 

í Paguma larvata (India) 
Paradoxurus hermaphroditus 

' (India) 

; Paradoxurus jerdoni (India) 

Prionodon linsang 

Prionodon pardicolor ; 

; Viverra civettina (India) 
' Viverra zibetha (India) 

; Herpestes brachyurus fuscus 

; (India) 
; Herpestes edwardsii (India) 

. Herpestes javanicus auropunctatus 

(India) 

Herpestes smithii (India) 

Herpestes urva (India) 

Felidae spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í I. viðauka. Ræktuð 

eintök eru ekki háð ákvæðum 
samningsins) 

Acinonyx jubatus (Árlegir 

útflutningskvótar fyrir lifandi eintök og 

veiðiminjagripi eru sem hér segir: 

Botsvana: 5; Namibía: 150; Simbabve: 

50. Viðskipti með þessi eintök eru háð 

ákvæðum 3. greinar samningsins.) 

Caracal caracal (Eingöngu stofnar í 

Asíu; allir aðrir stofnar tegundarinnar eru 

á ll. viðauka.) 

Catopuma temminckii 

Herpailurus vaguarondi (Eingöngu 
stofnar í Mið og Norður Ameríku; allir 

aðrir stofnar tegundarinnar eru á ll. 

viðauka) 

Leopardus pardalis 
Leopardus tigrinus 

Leopardus wiedii 

Lynx pardinus 

Neofelis nebulosa 

Oncifelis geoffroyi 

Oreailurus jacobita 

Panthera leo persica 

Panthera onca 

Panthera pardus 
Panthera tigris 

Pardofelis marmorata 
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I. viðauki 11. viðauki 111. viðauki 

Prionailurus bengalensis 

bengalensis (Eingöngu stofnar í 

Banglades, Indlandi og Tælandi; allir 

aðrir stofnar tegundarinnar eru á ll. 

viðauka ) 

Prionailurus planiceps 
Prionailurus rubiginosus (Eingöngu 

stofninn á Indlandi; allir aðrir stofnar 

tegundarinnar eru á II. viðauka) 

Puma concolor coryi 

Puma concolor costaricensis 

Puma concolor couguar 

Uncia uncia 

. Arctocephalus spp. (Nema tegundir 

! tilgreindar í Í. viðauka) ! 

Elephas maximus 

Loxodonta africana (Nema stofnar í 

Botsvana, Namibíu, Suður Afríku og 

Simbabve, sem eru á ll. viðauka) 

Loxodonta africana (Eingöngu 

stofnar í Botsvana', Namibíu', 

Suður Afríku' og Simbabve“, allir 

aðrir stofnar eru á Í. viðauka) 

ÍS)
 

Stofnar í Botswana, Namibíu og Suður Afríku (skráðir í Il. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa: 1) verslun með veiðiminjagripi, sem ekki er viðskiptalegs eðlis; 2) verslun með 
lifandi dýr í tengslum við verndunaráætlanir á staðnum; 3) verslun með húðir; 4) verslun með leðurvörur, sem 

ekki er viðskiptalegs eðlis; 5) verslun með óunnið fílabein (að því er varðar Botswana og Namibíu, heilar tennur 
og hlutar; að því er varðar Suður Afríku, heilar tennur og skornir tannhlutar sem eru bæði 20 cm eða meira að 
lengd og eitt kílógramm eða meira að þyngd), með fyrirvara um eftirfarandi: 1) á aðeins við um skráðar birgðir í 

eigu hins opinbera með uppruna í viðkomandi ríki (að undanskildu fílabeini sem hald hefur verið lagt á og 

filabeini af ókunnum uppruna) og, í tilviki Suður Afríku, aðeins um fílabein sem á uppruna sinn í Kruger 

þjóðgarðinum; ii) nær aðeins til viðskiptaaðila sem skrifstofan, í samráði við stjórn samningsins, hefur gengið úr 
skugga um að búi yfir fullnægjandi löggjöf og eftirliti með viðskiptum til þess að tryggja að innflutt fílabein 

verði ekki flutt út að nýju og að eftirlit verið með því haft í samræmi við allar kröfur ályktunar 

aðildarríkjafundar nr. 10.10 (Rev. CoP12) um framleiðslu og viðskipti innanlands; iii) gildir ekki fyrir maí 

2004, og í öllu falli ekki fyrr en skrifstofan hefur sannprófað fyrirhuguð innflutningslönd og MIKE-verkefnið 
hefur skilað skýrslu til skrifstofunnar um grunnupplýsingar (t.d. stofnstærð fila, tíðni ólöglegra veiða); iv) að 
hámarki má eiga viðskipti með 20.000 kg (Botswana), 10.000 kg (Namibía) og 30.000 kg (Suður Afríka) af 
fílabeini og skal það sent með einni sendingu undir ströngu eftirliti skrifstofunnar; v) afraksturinn af 
viðskiptunum ber einungis að nota til verndunar á fílastofninum og til samfélagsverndar og í þróunarverkefni í 
heimkynnum filanna eða á aðliggjandi svæðum; vi) gildir aðeins eftir að fastanefndin hefur samþykkt að 

ofangreind skilyrði hafi verið uppfyllt. Að fenginni tillögu frá skrifstofunni er fastanefndinni heimilt að ákveða 
að endi skuli bundinn á þessi viðskipti, að hluta eða með öllu, ef útflutnings- eða innflutningsríkin fara ekki að 
reglum eða ef sýnt er fram á skaðleg áhrif verslunarinnar á aðra fílastofna. Öll önnur eintök teljast vera eintök af 
þeim tegundum sem getið er í 1. viðauka og verslun með þau skal háð eftirliti samkvæmt því. 
Stofn í Zimbabwe (skráður í Il. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa: 1) útflutning veiðiminjagripa sem ekki er viðskiptalegs eðlis: 2) útflutning 
lifandi dýra til viðeigandi og samþykktra áfangastaða; 3) útflutning húða; 4) útflutning leðurvarnings og 
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Equus onager khur 

Equus przewalskii 

I. viðauki | 1. viðauki III. viðauki 

SÆKÝR -SIRENIA 
„Dúgonsækýr - Dugongidæ-Dugong L.A... 
Dugongdugon FR Bo 
„Manötuætt - Trichechidæ-Mamtes 
Trichechus inunguis ; t 

Trichechus manatus ; , 

pr ! Trichechussenegalemsis 
HÓFDYR-PERISSODACTYLA 000 
-Hestaætt - Equidae Horses, wildasses,zZæbras 1 
Equus africanus (Að undanskildu i i 

ræktuðu afbrigði tegundarinnar, sem 

flokkast sem Eguus asinus, og er ekki ; ; 
háð ákvæðum samningsins) 
Equus grevyi . ! 

, Equus hemionus (Nema ; 

undirtegund sem tilgreind er í I. 

' viðauka) í 
Equus hemionus hemionus 

! Equus kiang ! 

; Equus onager (Nema undirtegund ; 

BN ! semtilgreinderíl,víðakað 1... 

Tapiridae spp. (Nema tegund tilgreind í 
TI. viðauka) ' 

Rhinocerotidae spp. (Nema undirtegund i 

tilgeind í II. viðauka) 

; Ceratotherium simum simum ' 
! (Eingöngu stofn Suður Afríku; allir 
' aðrir stofnar eru tilgreindir í Í. 

; Viðauka. Eingöngu í þeim tilgangi ; 

: að heimila alþjóðlega verslun með ; 
; lifandi eintök til sæmandi og ! 

; viðunandi áfangastaða og i 

; veiðiminjagripi. Öllönnur eintök 
í skulu talin til tegundar sem tilgreind ; 
; er í Í. viðauka og vera meðhöndluð í 

Babyrousa babyrussa 
Sus salvanius 

útskorins filabeins sem ekki er viðskiptalegs eðlis. Öll önnur eintök teljast vera eintök af þeim tegundum sem 
getið er í I. viðauka og verslun með þau skal háð eftirliti samkvæmt því. Til að tryggja að þegar a) áfangastaðir 

lifandi dýra eiga að vera „viðeigandi og samþykktir“ og/eða b) tilgangur innflutningsins á að vera „ekki 
viðskiptalegs eðlis“, er einungis heimilt að gefa út útflutnings- og endurútflutningsleyfi eftir að 

umsjónarstjórnvaldið sem gefur út leyfið hefur fengið í hendur frá umsjónarstjórnvaldi innflutningsríkisins 
vottorð um að: í tilviki a), hliðstætt við b-lið 3. mgr. 3. gr. samningsins, að geymsluaðstaða hafi verið tekin út af 

þar til bæru vísindalegu stjórnvaldi og að fyrirhugaður viðtakandi hafi reynst búa yfir viðeigandi aðstöðu til þess 
að hýsa og annast dýrin, og/eða, í tilviki b), hliðstætt við c-lið 3. mgr. 3. gr., að umsjónarstjórnvald hafi fullvissu 

um að eintökin verði ekki notuð í tilgangi sem er fyrst og fremst viðskiptalegs eðlis.
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I. viðauki | Il. viðauki | III. viðauki 

Tayassuidae spp. (Nema tegundir =; 

tilgreindar í |. viðauka og stofnar ; 

Pecari tajacu í Mexíkó og í 

Bandaríkjum Norður Ameríku, sem 

ekki eru tilgreindar í viðaukum ! 

samningsins) 

í Lama guanicoe 
Vicugna vicugna (Nema eftirfarandi 

stofnar í: Argentínu - stofnar í Jujuy-og 

Catamarca héraði og hálf villtir stofnarí 

héruðunum Jujuy, Salta, Catamarca, La 

Rioja og San Juan; Bólivíu - allur , 

stofninn, Síle - stofninn í Primera-héraði; 

Perú - allur stofninn; sem tilgreindir eruí } 

II. viðauka) “ 

Vicugna vicugna ( Eingöngu 

! eftirfarandi stofnar í: Argentínu“ - 

stofn í Jujuy- og Catamarca héraði 

! og hálfvilltir stofnar í héruðunum 

; Jujuy, Salta, Catamarca, La Rioja 

og San Juan; Bólivíu“: allur 

! stofninn; Síle“: stofninn í Primera — 

Stofn í Argentínu (skráður í ll. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa alþjóðleg viðskipti með ull af lifandi vikúnjum af þeim stofnum sem getið er í ll. 

viðauka, og með klæði og afurðir úr ullinni og aðra handunna hluti. Á ranghverfu klæðisins skal vera auðkenni 
samþykkt af ríkjunum þar sem viðkomandi tegund á heimkynni og sem undirritað hafa samninginn Convenio 

para la Conservación y Manejo de la Vicufia, og á faldinum skulu standa orðin „VICUNA-ARGENTINA“. 

Aðrar vörur skulu bera merkimiða, sem m.a. felur í sér auðkennið og orðin „VICUNA-ARGENTINA- 

ARTESANÍA“. Öll önnur eintök teljast vera eintök af þeim tegundum sem tilgreind eru í 1. viðauka og skal 

verslun með þau lúta stjórn samkvæmt því. 

Stofn í Bólivíu (skráður í II. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa alþjóðlega verslun með: a) ull og ullarafurðir af lifandi dýrum úr stofnunum á 
verndarsvæðunum Mauri-Desaguadero, Ulla Ulla og Lipez-Chicas; og b) vörur sem framleiddar eru úr ull af 

lifandi dýrum annarra hluta stofnsins í Bólivíu. Á ranghverfu klæðisins skal vera auðkenni samþykkt af 
ríkjunum þar sem viðkomandi tegund á heimkynni og sem undirritað hafa samninginn Convenio para la 

Conservación y Manejo de la Vicufia, og á faldinum skulu standa orðin „VICUNA-BOLIVIA“. Aðrar vörur 

skulu bera merkimiða, sem m.a. felur í sér auðkennið og orðin „VICUNA-BOLIVIA-ARTESANÍA“. Öll 

önnur eintök teljast vera eintök af þeim tegundum sem tilgreind eru í I. viðauka og skal verslun með þau lúta 
stjórn samkvæmt því. 

Stofn í Síle (skráður í II. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa alþjóðleg viðskipti með ull af lifandi vikúnjum af þeim stofnum sem getið er í Il. 

viðauka, og með klæði og afurðir úr ullinni, þar á meðal dýra handunna hluti og prjónavöru. Á ranghverfu 
klæðisins skal vera auðkenni samþykkt af ríkjunum þar sem viðkomandi tegund á heimkynni og sem undirritað 

hafa samninginn Convenio para la Conservación y Manejo de la Vicufia, og á faldinum skulu standa orðin 
„VICUNA-CHILE“. Aðrar afurðir skulu bera merkimiða, sem m.a. felur í sér auðkennið og orðin „VICUNA- 

CHILE-ARTESANÍA“. Öll önnur eintök teljast vera eintök af þeim tegundum sem tilgreind eru í 1. viðauka og 
skal verslun með þau lúta stjórn samkvæmt því. 

Stofn í Perú (skráður í II. viðauka): 

Í þeim tilgangi einum að leyfa alþjóðleg viðskipti með ull af lifandi vikúnjum og með þær birgðir sem fyrir lágu 
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' aðrir stofnar eru tilgreindir í Í. 

Moschus spp. (Eingöngu stofnar í 

Afganistan, Bútan, Indlandi, Myanmar, 

Nepal og Pakistan; allir aðrir stofnar eru 

tilgreindir í Il. viðauka) 

Moschus spp. (Nema stofnar í 

Afganistan, Bútan, Indlandi, 

Myanmar, Nepal og Pakistan, sem 

Axis calamianensis 

Axis kuhlii 

Axis porcinus annamiticus 

Blastocerus dichotomus 

Cervus duvaucelii 

Cervus elaphus bactrianus 

Cervus elaphus barbarus (Tunisia) 
Cervus elaphus hanglu 

Cervus eldii 

Dama mesopotamica 

Hippocamelus spp. 

Mazama americana cerasina 

(Guatemala) 
Megamuntiacus vuquanghensis 

Muntiacus crinifrons 

Odocoileus virginianus mayensis 

(Guatemala) 
Ozotoceros bezoarticus 

Pudu mephistophiles 

Addax nasomaculatus 

Ammotragus lervia 

Antilope cervicapra (Nepal) 
Bison bison athabascae 

Bos gaurus (Undanskilin eru ræktuð 

eintök, tilgreind sem Bos frontalis, sem 

ákvæði samningsins taka ekki til) 

Bos mutus (Undanskilin eru ræktuð 
eintök, tilgreind sem Bos grunniens, sem 

Bos sauveli 

(Undanskilin eru ræktuð eintök, 

tilgreind sem Bubalus bubalis, sem 
ákvæði samningsins taka ekki til) 

Bubalus arnee (Nepal) 

þegar níundi fundur ráðstefnu aðila var haldinn (nóvember 1994), sem námu 3.294 kg af ull, og með klæði og 
afurðir úr ullinni, þar á meðal dýra handunna hluti og prjónavöru. Á ranghverfu klæðisins skal vera auðkenni 

samþykkt af ríkjunum þar sem viðkomandi tegund á heimkynni og sem undirritað hafa samninginn Convenio 
para la Conservación y Manejo de la Vicufia, og á faldinum skulu standa orðin „VICUNA-PERU“. Aðrar 

afurðir skulu bera merkimiða, sem m.a. felur í sér auðkennið og merkinguna „VICUNA-PERU-ARTESANÍA“. 

Öll önnur eintök skulu teljast vera eintök af þeim tegundum sem tilgreindar eru í 1. viðauka og skal verslun með 
þær lúta stjórn samkvæmt því.
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1. viðauki Il. viðauki Í Ill. viðauki 
Bubalus depressicornis 
Bubalus mindorensis 

Bubalus quarlesi 

Capra falconeri 

Cephalophus jentinki 

Gazella dama 

Hippotragus niger variani 

Naemorhedus baileyi 

Naemorhedus caudatus 

Naemorhedus goral 

Naemorhedus sumatraensis 

Oryx dammah 

Oryx leucoryx 

Ovis ammon hodgsonii 

Ovis ammon nigrimontana 

Ovis orientalis ophion 

Ovis vignei vignei 

Pantholops hodgsonii 

Pseudoryx nghetinhensis 

Rupicapra pyrenaica ornata 

Budorcas taxicolor 

Cephalophus dorsalis 

Cephalophus monticola 

Cephalophus ogilbyi 

Cephalophus silvicultor 

Cephalophus zebra 

Damaliscus pygargus pygargus 

Kobus leche 

Ovis ammon (Nema undirtegundin 

sem tilgreind er í I. viðauka) 

Ovis canadensis (Eingöngu stofn í 

Mexíkó; enginn annar stofn er 

tilgreindur í viðauka samningsins) 

Ovis vignei (Nema undirtegund 

tilgreind í I. viðauka) 

Saiga tatarica 

Damaliscus lunatus (Ghana) 

Gazella cuvieri (Tunisia) 

Gazella dorcas (Tunisia) 

Gazella leptoceros (Tunisia) 

Tetracerus quadricornis (Nepal) 

Tragelaphus eurycerus (Ghana) 

Tragelaphus spekii (Ghana) 

FUGLAR 

CLASS AVES (BIRDS) 

STRÚTAR - STRUTHIONIFORMES 

Rhea pennata (Nema Rhea pennata 

pennata sem er tilgreind í Il. viðauka) 

Struthio camelus (Eingöngu stofnar í 
Alsír, Búrkína Fasó, Kamerún, Lýðveldi 

Mið Afríku, Chad, Malí, Máritaníu, 

Marokkó, Níger, Nígeríu, Senegal og 

Súdan; aðrir stofnar eru ekki tilgreindir í 
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TÍNAMÚAR - TINAMIFORMES 

Sphenis 

Ardea goliath (Ghana) 

Bubulcus ibis (Ghana) 

Casmerodius albus (Ghana) 

Egretta garzetta (Ghana) SAR hk at ró nrgórð J 

Ciconia boyciana 
Ciconia nigra ! 

í Ephippiorhynchus senegalensis 

: (Ghana) 
Jabiru mycteria | 

' Leptoptilos crumeniferus (Ghana) 

1 Bostrychia rara (Ghana) 

Eudocimus ruber 

í Geronticus calvus 

Geronticus eremita 

Nipponia nippon . 
Platalea leucorodia 

Alopochen aegyptiacus (Ghana) 

Anas acuta (Ghana) 

Anas aucklandica 
Anas bernieri 

Anas clypeata (Ghana) 

Anas crecca (Ghana) 

Anas formosa 

Anas laysanensis 

; 
í 
í 
; 
, 
; 

; 
! Anas capensis (Ghana) 
; 
; 
; 
; 
í 
; 
; 

Anas oustaleti ! 
, 

1 
" 
“ 
, 
' 
, 
“ 
, 

“ 
, 
, 

, 
' 

, 
; 

1 
, 
1 
, 
, 
, ' Anas penelope (Ghana)



6. desember 2004 2561 Nr. 993 

1. viðauki II. viðauki | III. viðauki 
' Anas querquedula (Ghana) 

; Aythya nyroca (Ghana) 

Branta canadensis leucopareia . 

Branta ruficollis ! 

Branta sandvicensis í 

Cairina moschata (Honduras) 

Cairina scutulata ; 

Coscoroba coscoroba 

Cygnus melanocorypha ; 
Dendrocygna arborea , 

. Dendrocygna autumnalis 

; (Honduras) 
Dendrocygna bicolor (Ghana, 

' Honduras) 

; Dendrocygna viduata (Ghana) 

Nettapus auritus (Ghana) 

. Plectropterus gambensis (Ghana) 

! Pteronetta hartlaubii (Ghana) 

Rhodonessa carvophyllacea (Hugsanlega ; 
útdauð) ! 

FALCONIFORMES spp. (Nema í 
tegundir sem tilgreindar eru í Í. ; 

viðauka og tegundir sem tilheyra , 

ættinni Cathartidae, en ein þeirra er 

tilgreind á lll. viðauka; aðrar ! 

tegundir eru ekki tilgreindar í 

Aquila adalberti 
Aquila heliaca 

Chondrohierax uncinatus 

wilsonii 

Haliaeetus albicilla 

Haliaeetus leucocephalus 

Harpia harpyja 

Falco araea 

Falco jugger 

Falco newtoni (Eingögnu stofn á 

Seychelles eyjum) 
Falco pelegrinoides 

Falco peregrinus 
Falco punctatus 

Falco rusticolus 

Macrocephalonmalo ÍNN ÍR 

Crax alberti (Colombia) 
Crax blumenbachii 

Crax daubentoni (Colombia) 

! Crax globulosa (Colombia) 

B 169
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Crax rubra (Colombia, Costa Rica, 

Guatemala, Honduras) 

Mitu mitu 

Oreophasis derbianus 

Ortalis vetula (Guatemala, 

Honduras) 

Pauxi pauxi (Colombia) 

Penelope purpurascens (Honduras) 

Penelopina nigra (Guatemala) 

Agriocharis meleagrides (Ghana) 

Agriocharis ocellata (Guatemala) 
Arborophila charltonii (Malaysia) 

Arborophila orientalis (Malaysia) 
Argusianus argus 

Caloperdix oculea (Malaysia) 
Catreus wallichii 

Colinus virginianus ridgwayi 
fil, FOS p cros 

Crossoptilon harmani 

Crossoptilon mantchuricum 

Gallus sonneratii 

Ithaginis cruentus 

Lophophorus impejanus 

Lophophorus lhuysii 

Lophophorus sclateri 

Lophura edwardsi 

Lophura erythrophthalma 

(Malaysia) 

Lophura ignita (Malaysia) 
Lophura imperialis 

Lophura swinhoii 

Melanoperdix nigra (Malaysia) 

Pavo muticus 

Polyplectron bicalcaratum 

Polyplectron emphanum 

Polyplectron germaini 

Polyplectron inopinatum 

(Malaysia) 

Polyplectron malacense 

Polyplectron schleiermacheri 

Rheinardia ocellata 

Rhizothera longirostris (Malaysia) 
Rollulus rouloul (Malaysia) 

Syrmaticus ellioti 
Syrmaticus humiae 

Syrmaticus mikado 

Tetraogallus caspius 

Tetraogallus tibetanus 

Tragopan blythii 
Tragopan caboti 

Tragopan melanocephalus 

Tragopan satyra (Nepal) 

Gruidae spp. (Nema tegundir 

, tilgreindar í I. viðauka) 
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Grus americana 

Grus canadensis nesiotes “ i 
Grus canadensis pulla 

Grus japonensis , ; 

Grus leucogeranus 

Grus monacha 

Grus nigricollis 

r-
 

' Otididae spp. (Nema tegundir 

; tilgreindar í I. viðauka) 

Ardeotis nigriceps 

Chlamydotis undulata ! 

ARADRIIFORMES 

Numenius borealis ; ; 
Numenius tennirostris í , 

Tringagatifer RA Br 
Máfaætt - Laridae Gull 

Caloenas nicobarica 
Columba guinea (Ghana) 

Columba iriditorques (Ghana) 

Columba livia (Ghana) 

Columba mayeri (Mauritius) 

Columba unicincta (Ghana) 

Ducula mindorensis 

í Gallicolumba luzonica í 
! Goura spp. 
; ' Oena capensis (Ghana) 
i í Streptopelia decipiens (Ghana) 

Streptopelia roseogrisea (Ghana) 

, : Streptopelia semitorquata (Ghana) 

Streptopelia senegalensis (Ghana) 

: Streptopelia vinacea (Ghana) 
' Treron calva (Ghana) 

í Treron waalia (Ghana) 
! Turtur abyssinicus (Ghana) 

! Turtur afer (Ghana) 

Turtur brehmeri (Ghana) 

PSITTACIFORMES spp. (Nema 

tegundir tilgreindar í I. viðauka og 
lll. viðauka; og tegundirnar 

Melopsittacus undulatus og 
Nymphicus hollandicus sem ekki 

Þ
o
c
c
c
c
c
c
c
c
-
-
-
-
-
1
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Amazona arausiaca 1 

Amazona barbadensis 

Amazona brasiliensis , 

Amazona guildingii 
Amazona imperialis ; 
Amazona leucocephala ; 

Amazona ochrocephala 

auropalliata í 
Amazona ochrocephala 

belizensis ) 

Amazona ochrocephala caribaea , 

Amazona ochrocephala oratrix 

Amazona ochrocephala parvipes , 
Amazona ochrocephala 

fresmariae ! 

Amazona pretrei , 

Amazona rhodocorytha 

Amazona tucumana ! 

Amazona versicolor i 
Amazona vinacea , 

Amazona viridigenalis i 
Amazona vitfata 

Anodorhynchus spp. í 
Ára ambigua ; 

Ara glaucogularis (Gjarnan er verslað 

með tegundina undir rangnefninu Ara 1 

caninde) 

Ara macao ; 

Ara militaris i 
Ara rubrogenys 

Cacatua goffini ; 

Cacatua haematuropygia 
Cacatua moluccensis ! 

Cyanopsitta spixii 
; 
1 ' 
í 
1 
í 
i 
i 
i 
i 
í 
, 
i 
, 
í 
i 
1 
; i 
i 
; i 
; 
i 
í 
, 
; 

, 
1 
, 
, 
í 
i 
1 
i 
, 
| 
, 
; 
, 
i 
i 
, 
, 
i 
; 
; 

Cyanoramphus novaezelandiae 

Cyclopsitta diophthalma coxeni 
Eos histrio 

Eunymphicus cornutus 

Geopsittacus occidentalis (hugsanlega 

útdauð) 

Guarouba guarouba 

Neophema chrysogaster 
Ognorhynchus icterotis 

Pezoporus wallicus 

Pionopsitta pileata 

Probosciger aterrimus 
Propyrrhura couloni 

Propyrrhura maracana 

Psephotus chrysopterygius 
Psephotus dissimilis 

Psephotus pulcherrimus (hugsanlega 

útdauð) 
Psittacula echo 

Psittacula krameri (Ghana) 

Pyrrhura cruentata 

Rhynchopsitta spp. 

Strigops habroptilus 

Vini ultramarina 
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-GAUKFUGLAR -CUCULIFORMES 0... 

Corythaeola cristata (Ghana) 

Crinifer piscator (Ghana) 

Musophaga violacea (Ghana) 

Ugluætt-StigidæOws rr 0000 
Athene blewitti , ' 

Mimizuku gurneyi ; ; 

Ninox novaeseelandiae undulata 

Trochilidae spp. (Nema tegundir ii 

tilgreindar í 1. viðauka) 

; Aceros spp. (Nema tegundir | 

; tilgreindar í I. viðauka) í 
Aceros nipalensis 
Aceros subruficollis ! ! 

í Anorrhinus spp. ; 

Anthracoceros spp. 

; Buceros spp. (Nema tegundir í 
: tilgreindar í 1. viðauka) 

Buceros bicornis , ! 

Buceros vigil í , 

HR 1 Penelopidesspp. 
SSÞÆTUFUGLAR „ÞIÖIFORMES 000 
„CapitonidæBabt 

; ; Semnornis ramphastinus 

BNA (Colombia) 
Æiparfuglar/túkanar - RamphastidææTouans 0... 

; . Baillonius bailloni (Argentina) 
 Pteroglossus aracari ; 

! Pteroglossus castanotis (Argentina) 
' Pteroglossus viridis ! 
; í Ramphastos dicolorus (Argentina) 

Ramphastos sulfuratus 

! Ramphastos toco ! 

; Ramphastos tucanus 
' Ramphastos vitellinus ! 

í í Selenidera maculirostris 

ÍR (Argentina) 
„Spætuætt - Picidae Woodpeckes Benna RN | 
„Campephilus imperidlis FR FRA 
Dryocopus javensisrichardsi 
-SPÖRFUGLAR -PASSERIFORMES 0. 
-Skaraætt - CotingidaeCotingas
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' Cephalopterus ornatus (Colombia) 

; í Cephalopterus penduliger 

; (Colombia) 
Cotinga maculata } í 

; Rupicola spp. 

Xipholena atropupurea FR Í 

Pitta gurneyi 

Pitta kochi 

, ; Bebrornis rodericanus (Mauritius) 

! Cyornis ruckii 
Dasyornis broadbenti litoralis í ; 
(Hugsanlega útdauð) i “ 

Dasyornis longirostris 

; Garrulax canorus i 

Leiothrix argentauris 

! Leiothrix lutea ! 

 Liocichla omeiensis ; 
Picathartes gymnocephalus 

Picathartes oreas í , 

Terpsipt bour 

; ! (Mauritius) 

Gubernatrix eristata ; 
! Paroaria capitata 
! Paroaria coronata 
í 
í 

Serinus canicapillus (Ghana) 

Serinus leucopygius (Ghana) 

Amadina fasciata (Ghana) 

Amandava formosa ; 
' Amandava subflava (Ghana) 

í Estrilda astrild (Ghana) 
Estrilda caerulescens (Ghana) 

! Estrilda melpoda (Ghana) 

' Estrilda troglodytes (Ghana) 
' Lagonosticta rara (Ghana) 

; Lagonosticta rubricata (Ghana) 

Lagonosticta rufopicta (Ghana) 

! Lagonosticta senegala (Ghana) 
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Padda oryzivora 

Poephila cincta cincta 

Lagonosticta vinacea (Ghana) 

Lonchura bicolor (Ghana | 
Lonchura cantans (Ghana) 

Lonchura cucullata (Ghana) 

Lonchura fringilloides (Ghana) 

Mandingoa nitidula (Ghana) 

Nesocharis capistrata (Ghana) 

Nigrita bicolor (Ghana) 

Nigrita canicapilla (Ghana) 

Nigrita fusconota (Ghana) 

Nigrita luteifrons (Ghana) 

Ortygospiza atricollis (Ghana) 

Parmoptila rubrifrons (Ghana) 

Pholidornis rushiae (Ghana) 

Pyrenestes ostrinus (Ghana) 

Pytilia hypogrammica (Ghana) 

Pytilia phoenicoptera (Ghana) 
Spermophaga haematina (Ghana) 

Anaplectes albifrons (Ghana) 

Anaplectes rubriceps (Ghana) 

Anomalospiza imberbis (Ghana) 

Bubalornis albirostris (Ghana) 

Euplectes afer (Ghana) 

Euplectes ardens (Ghana) 

Euplectes franciscanus (Ghana) 
Euplectes hordeaceus (Ghana) 

Euplectes macrourus (Ghana) 

Malimbus cassini (Ghana) 

Malimbus malimbicus (Ghana) 

Malimbus nitens (Ghana) 

Malimbus rubricollis (Ghana) 

Malimbus scutatus (Ghana) 

Pachyphantes superciliosus 

(Ghana) 

Passer griseus (Ghana) 

Petronia dentata (Ghana) 

Plocepasser superciliosus (Ghana) 

Ploceus albinucha (Ghana) 

Ploceus aurantius (Ghana) 

Ploceus cucullatus (Ghana) 

Ploceus heuglini (Ghana) 

Ploceus luteolus (Ghana) 

Ploceus melanocephalus (Ghana) 
Ploceus nigerrimus (Ghana) 
Ploceus nigricollis (Ghana) 

Ploceus pelzelni (Ghana) 

Ploceus tricolor (Ghana) 

Ploceus vitellinus (Ghana) 

Quelea erythrops (Ghana) 

Sporopipes frontalis (Ghana) 

Vidua chalybeata (Ghana) 

Vidua interjecta (Ghana) 

Vidua larvaticola (Ghana) 
Vidua macroura (Ghana) 

Vidua orientalis (Ghana) 
Vidua raricola (Ghana) 
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SKRIÐDÝR 

CLASS REPTILIA - (REPTILES) 

SKJALDBÖKUR - TESTUDINATA 

Batagur baska 

Callagur borneoensis 

Clemmys insculpta , 

Clemmys muhlenbergi ; 

Cuora spp. ; 
Geoclemys hamiltonii ; 

Heosemys depressa ; 
Heosemys grandis 

Heosemys leytensis , 
Heosemys spinosa 

Hieremys annandalii ! 

Kachuga spp. (Nema tegundir i 

tilgreindar í I. viðauka) 

Kachuga tecta ; 
Leucocephalon puwonoi 

Mauremys mutica ; 
Melanochelys tricarinata i 

Morenia ocellata 

Orlitia borneensis 1 
Pyxidea mouhotii 

Siebenrockiella crassicollis ! 

Terrapene spp. (Nema tegundir í 

tilgreindar í 1. viðauka) 

Testudinidae spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka. 
Útflutningskvóti hefur verið 
ákveðinn 0 fyrir eintök Geochelone 

sulcata ættuð úr náttúrunni sem 

ætluð eru til útflutnings í 

viðskiptalegum tilgangi) 
Geochelone nigra 

Geochelone radiata 

Geochelone yniphora 

Gopherus flavomarginatus 

Psammobates geometricus 

Pyxis planicauda 

Testudo kleinmanni 

Leðurbökuætt - Dermochelyidae Leatherback turtle a þó 
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Apalone ater 

Aspideretes gangeticus 

Aspideretes hurum 

Aspideretes nigricans 

Chitra spp. 

Lissemys punctata 

Pelochelys spp. 

Erymnochelys madagascariensis 

Pelomedusa subrufa (Ghana) 

Peltocephalus dumeriliana 

Pelusios adansonii (Ghana) 

Pelusios castaneus (Ghana) 

Pelusios gabonensis (Ghana) 

Pelusios niger (Ghana) 

Alligator sinensis 

Caiman crocodilus apaporiensis 

Caiman latirostris (Nema stofn í 1 

Melanosuchus niger (Nema stofn í , 
i 

i 

Ekvador, sem tilgreindur er í Il. viðauka, 

og er háður árlegum útflutningskvóta upp 

á 0 eintök þar til útflutningskvóti verður 

samþykktur af skrifstofu samningsins og 

sérfræðinganefnd IUCN/SSC um 
krókódila) 

Crocodylus acutus 

Crocodylus cataphractus í 

Crocodylus intermedius 

Crocodylus mindorensis ' 

Crocodylus moreletii ; 

Crocodylus niloticus (Nema stofnar í 

Botsvana, Eþíópíu, Kenýa, Madagaskar, } 

Malaví, Mósambík, Suður Afríku, ; 

Úganda, Sameinuðu lýðveldi Tansaníu 

(háð árlegum útflutningskvóta upp á 1600 ; 

eintök villtra dýra, þar með taldir 
veiðiminjagripir, í viðbót við ræktuð dýr), ! 
Zambíu og Zimbabve; sem tilgreindir eru 

í Il. viðauka) ; 
Crocodylus palustris ; 
Crocodylus porosus (Nema stofnar 

Ástaralíu, Indónesíu, og Papa Nýju ! 
Gíneu, sem tilgreindir eru í Il. viðauka) =; 

Crocodylus rhombifer ; 

Crocodylus siamensis i 

Osteolaemus tetraspis ; 
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RANAKOLLAR - RHYNCHOCEPHALIA 

; Bradypodion spp. 

Brookesia spp. (Nema tegundir 

Calumma spp. 

Chamaeleo spp. 

Amblyrhynchus cristatus 

Brachylophus spp. 

Conolophus spp. 

Cyelura spp. 

; 

í 
Iguana spp. ; 

Phrynosoma coronatum í 

d 

-Skinkuætt - SeineidaeSkink HA 
' Corucia zebrata i Ss... A 

Dilluætt - Xenosauridae Chinese crocodile lizard 

Varanus spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka) 
Varanus bengalensis 
Varanus flavescens 

Varanus griseus 

Varanus komodoensis 
Varanus nebulosus 

Loxocemidae Mexican dwarf boa 

rr LOXOGeMidaegpp. 
Pythonidae Pythons RNA 

' Pythonidae spp. (Nema 
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 Boidae spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í I. viðauka) 
Acrantophis spp. í 

Boa constrictor occidentalis 

Epicrates inornatus ! 

Bolyeriidae spp. (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka) 
Bolyeria multocarinata 

Casarea dussumieri 

Atretium schistosum (India) 

; ! Cerberus rhynchops (1ndia) 
í Clelia clelia i 

Cvelagras gigas 

í Elachistodon westermanni 1 
' Pfyas mucosus 

Hoplocephalus bungaroides , 

Micrurus diastema (Honduras) 

' Micrurus nigrocinctus (Honduras) 

Naja atra ; 

Naja kaouthia 

Naja mandalayensis ! 
Naja naja í 

Naja oxiana 

Naja philippinensis i 
Naja sagittifera 

Naja samarensis . 
Naja siamensis í 

Naja sputatrix 

Naja sumatrana 

Crotalus durissus (Honduras) 

Daboia russelii (India) 

Vipera ursinii (Eingöngu stofn í Evrópu, 
að undanskildu því svæði sem áður 

tilheyrði Sovétríkjunum; stofn þess 

svæðis er ekki tilgreindur í viðauka 

samningsins) 
Vipera wagneri 

FROSKDÝR 
CLASS AMPHIBIA — (AMPHIBIANS) 

FROSKAR - ANURA 

N ; ; 
L 

Bufo periglenes ; 

Bufo superciliaris 
; . , , í í L 

Nectophrynoides spp. 

Nimbaphrynoides spp. 
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„Eiturfroskaætt - DendrobatidaePoisonfrogs 0 
í Dendrobates spp. i 

Epipedobates spp. 

í Minyobates spp. í 

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrraLPhyllobatesspp. 

Andrias spp. ; : 

HÁKARLAR 

CLASS ELASMOBRANCHII - (SHARKS) 

ORECTOLOBIFORMES 

! Cetorhinus maximus ' 

FISKAR 

CLASS ACTINOPTERYGII - (FISH) 

; ACIPENSERIFORMES spp. 
' (Nema tegundir tilgreindar í Í. , 
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PERCIFORMES rann 
„Baulfiskaætt - Sciaenidae Totoaba Bell lll L LL Í 
Totoaba macdonaldi ! i 

LUNGNAFISKAR 

CLASS SARCOPTERYGII - (LUNGFISHES) 

„COELACANTHIFORMES 00... 
Latimeriidae Coelacanths FR A 
Latimeriaspp. FR Bo 
CERATODONTIFORMES 

; Neoceratodus forsteri , 

LIÐFÆTLUR - PHYLUM ARTHROPODA 

ÁTTFÆTLUR 

CLASS ARACHNIDA (SPIDERS) 

SPORÐDREKAR - SCORPIONES 

Pandinus dictator ; 
. . . ll 

Pandinus gambiensis ' 
| Í 

Fuglakóngulær - Theraphosidae Red-kneed tarantulas, tarantulas 

Aphonopelma albiceps ; 

Aphonopelma pallidum . 
Brachypelma spp. ; 

Brachypelmides klaasi 

SKORDÝR 

CLASS INSECTA - (INSECTS) 

t 
' 

1 

' 
1 
, 
' 
1 

COLEOPTERA 

í Atrophaneura jophon , 
Atrophaneura pandiyana 

Ornithoptera spp. (sensu D' Abrera) 

' (Nema tegundir tilgreindar í |. 

í viðauka) 

Ornithoptera alexandrae 
Papilio chikae ; 

Papilio homerus i 
Papilio hospiton 

í Parnassius apollo 

Teinopalpus spp. 
' Trogonoptera spp. (sensu 
; D'Abrera) 

Troides spp. (sensu D' Abrera) 

LIÐORMAR -PHYLUM ANNELIDA- 

IGLUR 

CLASS HIRUDINOIDEA — (LEECHES) 

ARHYNCHOBDELLIDA 
Læknablóðsuguætt - Hirudinidae Medicinal leech Þr FA ri 

' Hirudo medicinalis Í 
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PHYLUM MOLLUSCA- MOLLUSCA - 
SAMLOKUR 
CLASS BIVALVIA —- (CLAMS, MUSSELS) 
VENERIDA 

Conradilla caelata 

Cyprogenia aberti 
Dromus dromas 

Epioblasma curtisi 

Epioblasma florentina 
Epioblasma sampsoni 

Æpioblasma sulcata perobliqua 

Æpioblasma torulosa 

gubernaculum 

Epioblasma torulosa rangiana 
Epioblasma torulosa torulosa 

Epioblasma turgidula 

Epioblasma walkeri 

Fusconaia cuneolus 

Fusconaia edgariana 

Lamypsilis higginsii 

Lamypsilis orbiculata orbiculata 

Lampsilis satur 

Lampsilis virescens 

Plethobasus cicatricosus 

Plethobasus cooperianus 

Pleurobema clava 

Potamilus capax 

Quadrula intermedia 

Quadrula sparsa 

Toxolasma cylindrella 

Unio nickliniana 

Unio tampicoensis 

tecomatensis 

Villosa trabalis þ
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SNIGLAR 

CLASS GASTROPODA — (SNAILS AND CONCHES) 

LANDLUNGNASNIGLAR - STYLOMMATOPHORA 

„Achatinellidae Agate snails,oahutresnais 0 A 
Achatinella spp. áð FR 

Camaenidae Green tree snail 

! Papustyla pulcherrima ! FIRRA ór á A rr 

MIÐSNIGLAR - MESOGASTROPODA 

í Strombus gigas ; 

HOLDÝR--PHYLUM CNIDARIA 

KÓRALDÝR 

CLASS ANTHOZOA — (CORALS, SEA ANEMONES) 

HELIOPORACEA Blue corals 

"Helioporidae spp. (Tekur eingöngu 
til tegundarinnar Heliopora 

coerulea. Akvæði samningsins ná 
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I. viðauki | TI. viðauki Í Ill. viðauki 

PIPUKORALLAÆTT — STOLONIFERA 

rr ÁNTIPATHARIA PP. 
STEINKÓRALLAR - SCLERACTINIA Stonycoras 

! SCLERACTINIA spp. (Ákvæði 
; samningsins ná ekki til ; 
! steingervinga) i 

SMÁHVELJUR 

CLASS HYDROZOA - (SEA FERNS, FIRE CORALS, STINGING MEDUSAE) 

ELDKÓRALLAR — MILLEPORINA 

0 Miilleporidae sp. (Ákvæði 0 
' samningsins ná ekki til | 

í Stylasteridae spp. (Ákvæði . 

í samningsins ná ekki til ' 

! steingervinga) 

FLÓRA (PLANTS) PLÖNTUR 

Agave arizonica í ; 

Agave parviflora ; ; 

' Agave victoriae-reginae #1 

MNolinainterata FR 
BÁSKALILJUÆTT - AMARYLLIDACEAE Snowdrops.stembergas 

' Galanthus spp. #1 ' 

pnrerrnrcrrorrarrccnrczcocc00lSternbergiaspp.#l OO. 
NERÍUÆTT - APOCYNACEAE Elephant trunks 

í Pachypodium spp. #1 (Nema , 
' tegundir tilgreindar í 1. viðauka) 

Pachypodium ambongense i , 
Pachypodium baronii 
Pachypodium decaryi ! ! 

rrrgrerrorrrrrrrrrrrc0eccccz00Rauvolfia serpentina #2 
-BERGFLETTUÆTT - ARALIACEAEGinsmg 

; Panax ginseng #3 (Eingöngu stofn ; 

í Rússlandi; enginn annar stofn er 

1 tilgreindur í viðauka samningsins) ; 

prrrrorcr2rccc cl Panaxquinguefolis 
APATRÉSÆTT - ARAUCARIACEAE Monkey-puægleme 
Araucariaarauweana FR Bo 
ROÐABERJAÆTT / MÍTURSÆTT - BERBERIDACEAE May-apple 0)... aan rr0r00000000 

Podophyllum hexandrum #2 ; SS. a A 

|LANANASÆTT - BROMELIACEAE Air plants,bromelias 
í Tillandsia harrisii #1 ; 
 Tillandsia kammii #1 í 
: Tillandsia kautskyi #1 
! Tillandsia mauryana #1 ; 

Tillandsia sprengeliana #1 

Tillandsia sucrei #1 
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1. viðauki | Il. viðauki | 1lI. viðauki 

KAKTUSÆTT-CACTACEAECatti 
CACTACEAE spp. ' #4 (Nema 
tegundir tilgreindar í 1. viðauka) 

Astrophytum asterias 

Ágtekiumriteri 
Coryphantha werder 

Discocactus spp. 

Echinocereus ferreirianus 

ssp. lindsayi 

Echinocereus schmollii 

Escobaria minima 

Escobaria sneedii 

Mammillaria pectinifera 

Mammillaria solisioides 

Melocactus conoideus 

Melocactus deinacanthus 

Melocactus glaucescens 

Melocactus paucispinus 
Obregonia denegrii 

Pachycereus militaris 

Pediocactus bradyi 

Pediocactus knowltonii 

Pediocactus paradinei 

Pediocactus peeblesianus 

Pediocactus sileri 

Pelecyphora spp. 
Sclerocactus brevihamatus 

ssp. fobuschii 

Sclerocactus erectocentrus 

Sclerocactus glaucus 
Sclerocactus mariposensis 

Sclerocactus mesae-verdae 

Sclerocactus nyensis 

Sclerocactus papyracanthus 

Sclerocactus pubispinus 

Sclerocactus wrightiae 

Strombocactus spp. 
Turbinicarpus spp. 

Ariocarpus spp. 

Saussurea costus i ! Pr dr ár ár bass ccscmcnmvcmnncccccc00c0 0040 000 0000 002020 0000 000220.20....0.- 

Lífverur eftirfarandi blendinga og/eða ræktunarafbrigða sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður lúta ekki ákvæðum 

samningsins: 

Hatiora x graeseri 

Schlumbergera x buckleyi 
Schlumbergera russelliana x Schlumbergera truncata 

Schlumbergera orssichiana x Schlumbergera truncata 

Schlumbergera opuntioides x Schlumbergera truncata 

Schlumbergera truncata (ræktunarafbrigði) 
Gymnocalycium mihanovichii (ræktunarafbrigði) tilbrigði sem eru án blaðgrænu, ágrædd á eftirfarandi 

stofnplöntur: Harrisia 'Jusbertii', Hylocereus trigonus eða Hylocereus undatus 

Opuntia microdasys (ræktunarafbrigði).
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I. viðauki | 1. viðauki III. viðauki 

Fitzroya cupressoides í 

Pilgerodendron uviferum ! 

1 

, 

a basssccccsscnsnomnnnnnssnnccsssraðr rr nc nc 0 ccc. 22 2200 55. 2025----<| 

-TRJÁBURKNAÆTT - CYATHEACEAETree-fems en ) 

' CYCADACEAE spp. #1 : 
Cycasbeddomei All J 
FJALLBRUÐUÆTT - DLAPENSIACEAE Oconee-bells 

, Cibotium barometz #1 , 

Dicksonia spp. #1 (Eingöngu 

stofnar í Ameríku; aðrir stofnareru ; 

! ekki tilgreindir í viðaukum ; 

; Euphorbia spp. #1 (Nema tegundir 

tilgreindar í I. viðauka; plöntur af 

ræktunarafbrigðum Æuphorbia 

frigona sem fjölgað er við tilbúnar 

aðstæður lúta ekki ákvæðum 

samningsins) 

Euphorbia ambovombensis 

Euphorbia capsaintemariensis 

Euphorbia cremersii (Tekur einnig til 

afbrigðanna viridifolia og rakotozafyi) 

Euphorbia eylindrifolia (Tekur jafnframt 

til spp. ftuberifera) 

Euphorbia decaryi (Tekur jafnframt til 

afbrigðanna ampanihyenis, robinsonii og 

spirosticha) 
Euphorbia francoisii 

Euphorbia moratii (Tekur jafnframt til 

afbrigðanna antsingiensis, bemarahensis 

og multiflora) 

Euphorbia parvicyathophora 

Euphorbia quartziticola 

Platymiscium pleiostachyum #1 

Pericopsis elata #5 

B 170
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I. viðauki I. viðauki III. viðauki 

LILJUÆTT - LILIACEAE Aloes 

Aloe albida 

Aloe albiflora 
Aloe alfredii 

Aloe bakeri 

Aloe bellatula 

Aloe calcairophila 

Aloe compressa (Tekur jafnframt til 

afbrigðanna rugosqguamosa, schistophila 

og paucituberculata) 

Aloe delphinensis 

Aloe descoingsii 

Aloe fragilis 

Aloe haworthioides (Tekur jafnframt til 
afrb. aurantiaca) 

Aloe helenae 

Aloe laeta (Tekur jafnframt til afrb. 
maniaensis) 

Aloe parallelifolia 
Aloe parvula 

Aloe pillansii 

Aloe polyphylla 

Aloe rauhii 

Aloe suzannae 

Aloe versicolor 

Aloe vossii 

7 
, 

Aloe spp. #1 (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka. Tekur 

heldur ekki til Aloe vera, einnig 

þekkt sem Aloe barbadensis sem er 

ekki tilgreind í viðaukum 
samningsins) 

Swietenia humilis #1 

Swietenia macrophylla #6 (Stofnar 

í Mið og Suður Ameríku (Tekur 

gildi 15. nóvember 2003)) 

ORCHIDACEAE spp. #8 (Nema 
tegundir tilgreindar í 1. viðauka) 

Cedrela odorata #5 

{Stofn í Kólombíu (Colombia) 

Stofn í Perú (Peru)| 

Swietenia macrophylla #5 

(Gildir til 15. nóvember 2003) 

Stofn í Bólivíu, stofn í Brasilíu 

Allir stofnar tegundarinnar í Kosta 

Ríka, stofn í Kólombíu, stofn í 

Mexíkó og stofn í Perú.| 

Eintök blendinga af ættkvíslinni Phalaenopsis, sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður, lúta ekki ákvæðum 

samningsins þegar: 1) viðskipti með eintök eiga sér stað í sendingum sem samanstanda af stökum pakkningum 
(þ.e. öskjum, pappa- eða trékössum) sem hafa að geyma 100 plöntur eða fleiri hver, 2) allar plöntur í hverri 

pakkningu eru af sama blendingi, án þess að neinir mismunandi blendingar séu hafðir saman í pakkningu; 3) 

auðvelt er að greina að plöntum í pakkningu hefur verið fjölgað við tilbúnar aðstæður á því að þær eru jafnar að
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1. viðauki 

(Ákvæði samningsins taka ekki til 
ungplantna eða vefjarækta eftirfarandi 

tegunda á |. viðauka sem fengnar eru með 

ræktun í glasi (in vitro), í föstu efni eða 

vökva, og flutt er í dauðhreinsuðum 

ílátum) 

Aerangis ellisii 

Cattleya trianaei 

Dendrobium cruentum 

Laelia jongheana 

Laelia lobata 

Paphiopedilum spp. 
Peristeria elata 

Il. viðauki 1ll. viðauki 

Phragmipedium spp. 

Renanthera imschootiana 

Vanda coerulea F
A
 

' Beccariophoenix 

madagascariensis 

Chrysalidocarpus decipiens #1 
Lemurophoenix halleuxii 

Marojejya darianii 

Neodypsis decaryi #1 

Ravenea louvelii 

Ravenea rivularis 

Satranala decussilvae , 

' Anacampseros spp. #1 ; 
; Avonia spp. #1 

!' Lewisia serrata #1 ! 

LOKASKEGGSÆTT - PROTEACEAE Proteas rr FA 

' Orothamnus zeyheri #1 1 

í Protea odorata #1 í 

! Prunus africana #1 

stærð og þroska, rætur eru heilar og almennt eru engin merki um áverka eða skemmdir sem rekja mætti til þess 

að plönturnar eigi uppruna sinn í villtri náttúru; 4) plönturnar bera ekki merki um náttúrulegan uppruna, svo sem 
skemmdir af völdum skordýra eða annarra dýra, sveppa eða þörunga, eða áverka á rótum, laufum eða öðrum 
hlutum sem stafa af söfnun þeirra; og 5) sendingum fylgja skjöl undirrituð af flytjanda, svo sem reikningur, þar 

sem fjöldi plantna er tilgreindur með skýrum hætti. Plöntum sem ekki falla augljóslega undir undanþáguna 
verða að fylgja viðeigandi CITES skjöl. 

Plöntur af ræktunarafbrigðum Cyclamen persicum sem fjölgað er við tilbúnar aðstæður lúta ekki ákvæðum 

samningsins. Undanþágan nær þó ekki til plöntuhluta sem seldir eru sem dvalarhnýði.
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I. viðauki 1 Il. viðauki | I. viðauki 

Sarracenia spp. #1 (Nema tegundir 

tilgreindar í 1. viðauka) 

Sarracenia rubra 

ssp. alabamensis 

Sarracenia rubra ssp. jonesii 

Sarracenia oreophila pari á á giefrófr FR RES 

GRÍMUBLÓMAÆTT - SCROPHULARIACEAE Kutki 

BURKNAVIÐARÆTT - STANGERIACEAE Stangerias 
' Bowenia spp. #1 

Stangeria eriopus ; 

Aquilaria malaccensis #1 . 

. ! Gonystylus spp. #1 (Indonesia) 

-GARÐABRÚÐUÆTT - VALERIANACEAE Himalayan spikenard Í 
FJ 1 Nardostachys grandiflora #3 
„FURÐUBLÖÐKUÆTT - WELWITSCHIACEAE Welwitschia 
01 Welwitschia mirabilis# ÍNN 
KÖNGULVIÐARÆTT - ZAMIACEAECyeads 0. erna 

! ZAMIACEAE spp. #1 (Nema : 

; tegundir tilgreindar í I. viðauka) ; 

Ceratozamia spp. 

Chiguaspp. FRA ENA 

í Guaiacum spp. #1 , 

Fylgiskjal A. , 

Fyrirvarar Íslands við samninginn. 

Ísland gerði eftirfarandi fyrirvara við tegundir á viðaukum samningsins þegar 

samningurinn var fullgiltur árið 2000. 

Samkvæmt a-lið 2. tölul. 23. gr. samnings um alþjóðaverslun með tegundir villtra dýra 

og plantna sem eru í útrýmingarhættu eru gerðir fyrirvarar að því er eftirfarandi tegundir í I. 

og Il. viðauka varðar: 

Steypireyður (Balaenoptera musculus) í 1. viðauka. 

Langreyður (Balaenoptera physalus) í 1. viðauka. 

Sandreyður (Balaenoptera borealis) í 1. viðauka. 

Hnúfubakur (Megaptera novaengliae) í 1. viðauka. 

Búrhvalur (Physeter macrocephalus) í 1. viðauka. 

Andanefja (Hyperoodon ampullatus) í 1. viðauka. 

Hrefna/Hrafnreyður (Balaenoptera acutorostrata), Vestur-Grænlandsstofn skráður í Il. 

viðauka, aðrir stofnar skráðir í I. viðauka.
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Suðurskauta hrefna (Balaenoptera bonaerensis), í 1. viðauka. 

Marsvín/Grindhvalur (Globicephala melas) í 1. viðauka. 

Háhyrningur (Orcinus orca) í I. viðauka. 

Hnýðingur (Lagenorhyncus albirostris) í II. viðauka. 

Leiftur (Lagenorhyncus acutus) í 1. viðauka. 

Hnísa (Phocoena phocoena) í Il. viðauka. 

Höfrungur/Léttir (Delphinus delphis) í 11. viðauka. 

Stökkull (Tursiops truncatus) í IL. viðauka. 

Hvalháfur (Rhincodon typus), í ll. viðauka. 

Barði (Cetorhinus maximus), í ll. viðauka. 

Fylgiskjal B. 

Upplýsingar sem tilgreina skal í leyfi sbr. 3. mgr. 4. gr. 

Innflytjandi, nafn og heimilisfang. 

Innflutningsland. 

Úttflytjandi, nafn og heimilisfang. 

Sérstakar aðstæður, ef um þær er að ræða, t.d. um aðbúnað og meðferð lifandi dýra. 

Tilgangur viðskiptanna. 

Tegundir - vísindaheiti og almennt heiti dýrs eða plöntu. 

Lýsing á eintaki. 

Viðaukanr. og uppruni. 

Magn/fjöldi - einingar meðtaldar. 

10. Upprunaland, útflutningsvottorð og leyfisnúmer. 

11. Útflutningsland/endurútflutningur. 

12. Dagsetning leyfis. 

a
 

9. desember 2004 Nr. 994 

AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi við Hörgatún 2 í Garðabæ. 

Bæjarstjórn Garðabæjar hefur samþykkt tillögu að breytingu á deiliskipulagi við Hörga- 
tún 2 í Garðabæ. 

Í breytingunni felst að felld er niður kvöð um göngustíg á lóðinni. 

Deiliskipulagsbreyting þessi hefur fengið meðferð í samræmi við 1. mgr. 26. gr. skipu- 
lags- og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum. 

Skipulagsbreytingin öðlast gildi við birtingu þessarar auglýsingar. 

F.h. Garðabæjar, 9. desember 2004. 

Bergljót S. Einarsdóttir skipulagsfulltrúi.
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AUGLÝSING 
um deiliskipulag í Sandgerði. 

Deiliskipulag við Bogabraut og Holtsgötu. 

Bæjarráð hefur þann 8. júlí 2003 skv. samþykkt í umboði bæjarstjórnar, sbr. 48. gr. í 
samþykktum um um stjórn og fundarsköp Sandgerðisbæjar, samþykkt breytingu á deiliskipu- 
lagi við Bogabraut og Holtsgötu. 

Skipulagstillagan hefur fengið þá meðferð, sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir 

um. 
Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Sandgerði, 6. desember 2004. 

F.h. Sandgerðisbæjar, 

Guðfinnur G. Þórðarson, skipulags- og byggingarfulltrúi. 

Nr. 996 1. desember 2004 

AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi í 

Hraunsholti, Ásum í Garðabæ vegna göngustígs. 

Bæjarstjórn Garðabæjar hefur samþykkt tillögu að breytingu á deiliskipulagi í Hrauns- 

holti í Ásum á svæði á milli Lerkiáss og Brúnáss. 
Í skipulagsbreytingunni felst að stígur á opnu svæði á milli Brúnáss og Lerkiáss er 

færður til austurs miðað við legu sem sýnd er á upphaflegum deiliskipulagsuppdrætti. 

Deiliskipulagsbreyting þessi hefur fengið meðferð í samræmi við 1. mgr. 26. gr. skipu- 
lags- og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum. 

Skipulagsbreytingin öðlast gildi við birtingu þessarar auglýsingar. 

F.h. Garðabæjar, 7. desember 2004. 

Bergljót S. Einarsdóttir skipulagsfulltrúi. 

Nr. 997 10. desember 2004 

REGLUR 
um viðskipti lánastofnana við Seðlabanka Íslands. 

Eftirfarandi reglur gilda um viðskipti Seðlabanka Íslands og þeirra lánastofnana sem 

eiga bundna innstæðu í bankanum skv. reglum um bindiskyldu, nú nr. 906 frá 1. desember 

2003. Þá gilda ákvæði 2., 3. og 4. mgr. Í. gr. og 5.-7. gr. reglna þessara eftir því sem við á 

um viðskipti Seðlabankans við sjóði í eigu ríkisins sem tilgreindir eru í A-hluta ríkisreikn- 

ings, lánastofnanir í eigu ríkisins sem tilgreindar eru í C-hluta ríkisreiknings og fjármála- 

stofnanir ríkisins sem tilgreindar eru í D-hluta ríkisreiknings, sbr. 3. gr. laga nr. 88/1997 um 

fjárreiður ríkisins.
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I. gr. 

Bindiskyldar innstæður og viðskiptareikningar. 

Af innstæðum bindiskyldra lánastofnana reiknast vextir sem hér segir: Af bindiskyldri 
fjárhæð í hverjum vaxtamánuði reiknast vextir bindiskyldra innstæðna, skv. vaxtatilkynningu 

Seðlabankans, en af innstæðu umfram þá fjárhæð reiknast vextir viðskiptareikninga, skv. 
vaxtatilkynningu bankans. 

Af innstæðum annarra lánastofnana og sjóða reiknast vextir bindiskyldra innstæðna af 

lægstu innstæðu á viðskiptareikningi í hverjum vaxtamánuði, skv. vaxtatilkynningu Seðla- 

bankans og af innstæðu umfram lægstu innstæðu í hverjum vaxtamánuði, reiknast vextir við- 

skiptareikninga skv. vaxtatilkynningu Seðlabankans. 

Yfirdráttur á viðskiptareikningi er óheimill. Hafi engu að síður orðið óheimill yfirdráttur, 

t.d. vegna greiðsluuppgjörs, skal hlutaðeigandi lánastofnun án tafar eyða honum með því að 

fá daglán hjá Seðlabankanum, sbr. 4. gr., og fá lánið vaxtafært með gildistöku þann dag sem 
yfirdráttur telst hafa myndast og skal sá dagur teljast fyrsti vaxtadagur lánsins. Við slíka 
færslu greiðist 0,01% gjald fyrir hvern dag sem það er gert. Hlutaðeigandi lánastofnun skal 

óska eftir fyrirgreiðslunni eigi síðar en kl. 10.30 á fyrsta almennum viðskiptadegi eftir að 

yfirdráttur myndaðist. Til tryggingar dagláninu skal lánastofnunin setja að veði verðbréf sem 

hæf eru til endurhverfra viðskipta skv. 3. gr. Bréfin skulu varðveitt í Seðlabankanum. 
Vextir eru færðir mánaðarlega af bindiskyldum fjárhæðum, sbr. 1. mgr., en af öðrum 

innstæðum eru vextir færðir í árslok. Vaxtadagur inn- og útborgana er afgreiðsludagurinn 

nema sérstaklega sé um annað samið. Bankinn getur án fyrirvara breytt vaxtakjörum. 

2. gr. 

Innstæðubréf. 

Seðlabankinn selur 7 daga og 90 daga innstæðubréf eftir ákvörðun bankastjórnar hverju 

sinni. Innstæðubréf með 7 daga binditíma verða seld á uppboðum sem verða tilkynnt sér- 

staklega. 

Innstæðubréf með 90 daga binditíma verða seld hverju sinni að ósk kaupanda, en Seðla- 

bankinn getur þó fyrirvaralaust hætt sölu þeirra. Af innstæðubréfum þessum reiknast fastir, 

eftirágreiddir vextir. Beiðni um kaup þeirra skal berast peningamálasviði bankans og verður 

hún afgreidd samdægurs ef hún berst fyrir kl. 15.00. Sé afgreiðslu bankans og innlánsstofn- 

ana lokað kl. 12.00 skal beiðni um kaup innstæðubréfa berast fyrir kl. 11.30. 

3. gr. 

Endurhverf verðbréfaviðskipti. 

Seðlabankinn efnir að jafnaði til uppboðs á endurhverfum verðbréfasamningum á þriðju- 
degi í hverri viku. Samningstími endurhverfra viðskipta er 7 dagar. Sé afgreiðsla bankans og 

innlánsstofnana lokuð á þriðjudegi fer uppboð fram næsta viðskiptadag á eftir, og styttist þá 

samningstíminn sem því nemur. Sé afgreiðsla bankans og innlánsstofnana lokuð á gjalddaga 

færist hann til næsta viðskiptadags á eftir, og lengist þá samningstíminn sem því nemur. 

Seðlabankinn mun hverju sinni tilkynna þátttakendum um uppboðsskilmála eigi síðar 

en kl. 10.00 á mánudegi, meðal annars hvort bankinn býðst til að kaupa eða selja verðbréf. 

Þegar svo stendur á kunna einnig að verða boðin til sölu 7 daga innstæðubréf. Sé afgreiðsla 

bankans og innlánsstofnana lokuð á mánudegi tilkynnir bankinn um uppboðsskilmála eftir 

kl. 16.00 síðasta viðskiptadag fyrir uppboðsdag. Ýmist verður um að ræða fastverðsuppboð, 

þ.e. ávöxtun verður ákveðin fyrirfram, eða verðuppboð, en þá ræðst ávöxtun af tilboðum. 

Hæf verðbréf í endurhverfum viðskiptum Seðlabankans eru innstæðubréf bankans, raf- 

rænt skráð spariskírteini ríkissjóðs, ríkisbréf, ríkisvíxlar, íbúðabréf, húsbréf og húsnæðisbréf, 

svo og skuldabréf sem gefin eru út í íslenskum krónum og uppfylla eftirfarandi skilyrði:
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þm
 

Útgefið markaðsvirði flokks sé yfir 3 ma.kr. og staðfest sé að það magn hafi selst. 

2. Útgefandi hafi lánshæfismat frá einhverju þriggja matsfyrirtækja: Standard ér Poor's, 

Moody's eða Fitch og langtímalánshæfiseinkunn A- eða betra miðað við matskerfi 
Standard ác Poor's og Fitch og A3 eða betra hjá Moody's. 

3. Bréfin hafi viðskiptavaka hjá Kauphöll Íslands hf. eða sambærilegri stofnun. 

Verðbréf með ábyrgð ríkissjóðs eru metin hæf, enda uppfylli þau skilyrði 1.- 3. tl. hér 

að ofan. Auk þess eru verðbréfaflokkarnir LAND 97 1, LAND 98 1 og STOL 98 1A hæfir 
til endurhverfra verðbréfaviðskipta og sem trygging vegna daglána. 

Víkjandi skuldabréf eru ekki hæf og ekki er heimilt að útgefandi noti eigin bréf í við- 
skiptum við Seðlabankann. 

Verðbréfin skulu að jafnaði valin þannig að ekki sé um að ræða bréf með gjalddaga fyrir 
lok samningstímans. Séu bréf dregin út á samningstímanum, og óski seljandi eftir því að fá 

þau afhent, skal hann leggja fram ný hæf verðbréf, og skal þá matsverð þeirra vera a.m.k. 

jafnhátt og matsverð hinna útdregnu verðbréfa. 
Frágangur endurhverfra viðskipta eða sölu 7 daga innstæðubréfa skal fara fram á upp- 

boðsdegi. Ef verðbréf, sem Seðlabankinn er kaupandi að, hafa ekki borist bankanum fyrir 

kl. 15.00 þann dag þá getur bankinn fellt niður viðskiptin. 
Þegar ávöxtun ræðst af tilboðum lánastofnana skal miða við lægstu ávöxtun sem sam- 

þykkt er af Seðlabankanum ef um endurhverf verðbréfakaup er að ræða, en hæstu ávöxtun 

sé um að ræða endurhverfa verðbréfasölu eða sölu innstæðubréfa (hollensk uppboðsaðferð). 
Út frá ávöxtun tekinna tilboða skal reiknuð forvaxtaprósenta með tveimur aukastöfum 

til notkunar við vaxtaútreikning. Þegar F er forvaxtaprósenta, A ávöxtun, d dagafjöldi frá og 
með kaupdegi að gjalddaga, hattur(“) táknar veldi, stjarna (*) margföldun og skástrik (/) 

deilingu, gildir þessi jafna: 

F = {1 — 1/(14A/100)“d/360)|*36000/d 

Seðlabankinn og þeir aðilar, sem gera tilboð sem verða samþykkt, þurfa að gera með 

sér sérstakan samning hverju sinni þar sem fram kemur m.a.: 

a) Lýsing á verðbréfum sem notuð eru í viðskiptunum. Fram komi m.a. heiti bréfanna, eft- 
irstöðvatími svo og upphafs- og lokaverð viðskiptanna sbr. lýsingu hér á eftir. Með loka- 

verði er átt við endurgreiðsluna, þ.e. þá fjárhæð sem seljandi greiðir kaupanda á endur- 
söludegi. Upphafsverð er lokaverð að frádregnum forvöxtum. Lokaverð er markaðsverð 
verðbréfanna að frádregnum hundraðshluta sem ræðst af eftirstöðvatíma bréfanna. Frá- 
drag frá markaðsverði verður: 

„  2% af verðbréfum þar sem eftirstöðvatími er styttri en eitt ár. 
„  5% af verðbréfum þar sem eftirstöðvatími er 1 til 5 ár. 

*  7% af verðbréfum þar sem eftirstöðvatími er lengri en S ár. 

Ekki skal beitt frádragi þegar Seðlabankinn er seljandi verðbréfa. Með markaðsverði er 

átt við verð í síðustu viðskiptum á síðasta viðskiptadegi fyrir uppboð í Kauphöll Íslands 

hf. eða sambærilegri stofnun hvort sem um er að ræða sölu bankans eða kaup. Sé slíkt 

verð ekki fyrir hendi skal miða við lægsta kaupverð þann dag. 

b) Ákvæði um að kaupandi bréfanna eigi rétt á að selja þau fyrir eigin reikning verði ekki 

staðið við endurkaup þeirra á lokadegi viðskiptanna. 

c) Ákvæði um geymslustað bréfanna, sem getur verið í Seðlabankanum eða hjá seljanda, 

enda lýsi hann yfir að hann felli sig við eftirlit ytri endurskoðanda með geymslunni.
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4. gr. 

Daglán. 

Seðlabankinn veitir lánastofnun daglán gegn handveði ef hún óskar þess og skal umsókn 

um slíkt lán berast á sérstöku eyðublaði. Hæf verðbréf til tryggingar dagláni eru þau sömu 

og gilda til tryggingar í endurhverfum viðskiptum sbr. 3. gr. Fjárhæð útistandandi daglána 
skal þó aldrei vera hærri en níutíu hundraðshlutar af markaðsverði handveðsettra verðbréfa 
skv. 10. mgr. 3. gr. Beiðni um daglán skal berast peningamálasviði Seðlabankans fyrir kl. 
17.15, og handveðsetningu skal lokið fyrir kl. 17.45, ef afgreiðsla á að fara fram samdæg- 

urs. Sé afgreiðslu bankans og innlánsstofnana lokað kl. 12.00 skal beiðni um daglán berast 
fyrir kl. 11.30 og handveðsetningu lokið fyrir kl. 12.00. Daglán bera forvexti. Samningstím- 
inn er til næsta viðskiptadags. Seðlabankinn skuldar viðskiptareikning lántaka í bankanum 

fyrir gjaldfallinni fjárhæð dagláns sé innstæða fyrir hendi á hlutaðeigandi viðskiptareikningi 

á þeirri stundu. Sé innstæða ekki fyrir hendi ber lántaka að grípa til viðeigandi ráðstafana til 

að tryggja endurgreiðslu daglánsins. Seðlabankanum er jafnan heimilt að halda í sinni vörslu 

sem handveði nægjanlegri fjárhæð hæfra verðbréfa til tryggingar teknu dagláni hlutaðeig- 
andi lántaka þar til tryggt er að slíkt lán hafi að fullu verið endurgreitt. Handveð fyrir dag- 
láni sem vaxtafært er með gildistöku þann dag sem yfirdráttur telst hafa myndast og vegna 

ójafnaðs uppgjörs greiðslumiðlunar skal vera að lágmarki einn viðskiptadag í vörslu bank- 
ans. Kjör daglána skulu tilkynnt fyrirfram þeim lánastofnunum sem aðgang hafa að þeim. 
Seðlabankinn getur breytt kjörum eða takmarkað aðgang lánastofnana að daglánum án fyr- 
irvara. 

5. gr. 

Verklagsreglur. 

Ef reglulegur gjalddagi afborgana og vaxta fellur á daga sem afgreiðsla Seðlabankans 
og innlánsstofnana er lokuð færist hann til næsta viðskiptadags. Gera má ráð fyrir í láns- 
samningum að vaxtatímabil geti verið mislangt sem þessu nemur. 

Það er meginregla að ekki skal vaxtafæra („„validera“) innborganir á reikninga í Seðla- 
bankanum á öðrum degi en þegar þær eiga sér stað. Til slíkra vaxtafærslna á eingöngu að 

grípa þegar leiðrétta á skekkjur, t.d. færslumistök af hálfu Seðlabankans og til að loka nei- 
kvæðri stöðu sem kann að hafa myndast á viðskiptareikningi lánastofnunar í Seðlabankanum, 
sbr. 3. mgr. 1. gr. að framan. 

Almenn vaxtaregla í viðskiptum við Seðlabankann skv. þessum reglum er raun/360. 

Vaxtamánuður er frá og með 21. mánaðar til og með 20. næsta mánaðar. 

6. gr. 

Tilkynningar. 

Tilkynningar lánastofnana til Seðlabankans um fjárhagsleg atriði, sem um er fjallað í 
reglum þessum, er heimilt að senda með símbréfi að því tilskildu að slík bréf beri undirritun 

þeirra, sem hafa heimild til að skuldbinda hlutaðeigandi stofnun skv. lista yfir hlutaðeigandi 

aðila ásamt rithandarsýnishornum þeirra. Seðlabankinn krefst þess að lánastofnun staðfesti 
á tryggan hátt, t.d. með símtali, þegar tilkynning er send með símbréfi. Sama regla gildir um 

tilkynningar bankans til lánastofnana. 

Þær lánastofnanir sem hafa ekki komið sér upp undirskriftalistum yfir þá aðila, sem hafa 

heimild til að skuldbinda hlutaðeigandi stofnun, skulu staðfesta sérstaklega undirskriftir hlut- 

aðeigandi starfsmanna gagnvart Seðlabankanum.



Nr. 997 2586 10. desember 2004 

1. gr. 

Útilokun viðskipta. 

Seðlabankinn getur án fyrirvara útilokað lánastofnun frá frekari viðskiptum samkvæmt 

reglum þessum hafi hún ekki hlítt ákvæðum þessara reglna. 

8. gr. 
Gildistaka o.fl. 

Reglur þessar, sem settar eru á grundvelli 6. og 7. gr. laga nr. 36/2001, taka gildi 21. 

desember 2004. Jafnframt falla þá úr gildi reglur um viðskipti bindiskyldra lánastofnana við 

Seðlabanka Íslands nr. 385 frá 29. maí 2002, með síðari breytingu nr. 449/2004, reglur um 

breytingu á reglum nr. 115 frá 13. febrúar 2001 um viðskipti bindiskyldra lánastofnana við 
Seðlabanka Íslands, nr. 510 frá 28. júní 2001, og reglur um vexti í Ýmsum viðskiptum Seðla- 

bankans, frá 21. desember 1993. 

Reykjavík, 10. desember 2004. 

Seðlabanki Íslands, 

Birgir Ísl. Gunnarsson, Eiríkur Guðnason Jón Sigurðsson 
formaður bankastjórnar. bankastjóri. bankastjóri. 

Nr. 998 10. desember 2004 

AUGLÝSING 
um deiliskipulagsbreytingu á Ísafirði. 

Bæjarstjórn Ísafjarðarbæjar samþykkti á fundi sínum 7. október 2004 að breyta deili- 

skipulagi á Ísafirði. 
Breytingin felur í sér að rúmlega 13600 m? lóð að Sindragötu 27, sem ætluð hefur verið 

fyrir olíubirgðastöð, er skipt upp í tvær lóðir, þ.e. u.þ.b. 5000 m? lóð fyrir iðnað (Sindra- 
gata 27) og u.þ.b. 7000 m'? lóð fyrir olíubirgðastöð (Sindragata 29), auk breytingar á gatna- 

kerfi. 
Deiliskipulagsbreyting þessi hefur hlotið meðferð í samræmi við 2. mgr. 26. gr. skipu- 

lags- og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum. 
Breytingin öðlast þegar gildi. 

Ísafirði, 10. desember 2004. 

Stefán Brynjólfsson, skipulags- og byggingarfulltrúi.
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AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi fyrir Lækjargötu 6 í Hafnarfirði. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög samþykkti bæjarstjórn Hafnarfjarðar á fundi 
sínum þann 12. október 2004 breytingu á deiliskipulagi fyrir lóðina Lækjargötu 6 í Hafnar- 

firði. Breytingin felst í að leyfa niðurgrafna bílgeymslu í suðurenda lóðar með aðkomu frá 
Lækjargötu. Farið var með breytinguna samkv. 25. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 
13(1997 með síðari breytingum og hún yfirfarin af Skipulagsstofnun. Breytingin öðlast þegar 

gildi. 

Umhverfis- og tæknisviði Hafnarfjarðar, 9. desember 2004. 

Bjarki Jóhannesson sviðsstjóri. 

2. desember 2004 Nr. 1000 

REGLUGERÐ 

um aðgerðir gegn einelti á vinnustað. 

I KAFLI 
Gildissvið og orðskýringar. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Reglugerð þessi gildir um aðgerðir gegn einelti á vinnustað sem lög nr. 46/1980, um 

aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, gilda um. 

2. gr. 
Markmið. 

Markmiðið með þessari reglugerð er að innan vinnustaða verði stuðlað að forvörnum 
og aðgerðum gegn einelti á vinnustöðum. 

3. gr. 
Orðskýringar. 

Í reglugerð þessari er merking eftirfarandi hugtaka sem hér segir: 

a. Einelti: Ámælisverð eða síendurtekin ótilhlýðileg háttsemi, þ.e. athöfn eða hegðun 

sem er til þess fallin að niðurlægja, gera lítið úr, móðga, særa, mismuna eða ógna 

og valda vanlíðan hjá þeim sem hún beinist að. Kynferðisleg áreitni og annað and- 
legt eða líkamlegt ofbeldi fellur hér undir. Hér er ekki átt við skoðanaágreining eða 

hagsmunaárekstur sem kann að rísa á vinnustað milli stjórnanda og starfsmanns eða 

tveggja eða fleiri starfsmanna enda leiði slíkur skoðanaágreiningur eða hagsmuna- 

árekstur ekki til þeirrar háttsemi sem lýst er hér að framan. 

b. Vinnuverndarfulltrúi á vinnustað: Fulltrúi í öryggisnefnd, sá sem hefur verið kosinn 
öryggistrúnaðarmaður eða skipaður öryggisvörður skv. II. kafla laga nr. 46/1980, um 

aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum. Enn fremur er átt við aðra aðila 

sem starfa að vinnuvernd innan vinnustaðar.
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II. KAFLI 
Skyldur atvinnurekanda. 

4. gr. 

Almennt ákvæði. 
“ Atvinnurekandi skal skipuleggja vinnu þannig að dregið sé úr hættu á að þær aðstæður 

skapist í vinnuumhverfi sem leitt geti til eineltis eða annarrar ótilhlýðilegrar háttsemi. 
Atvinnurekandi skal gera starfsfólki það ljóst að einelti og önnur ótilhlýðileg háttsemi 

er óheimil á vinnustað. Atvinnurekanda ber skylda til að láta slíka háttsemi á vinnustað ekki 
viðgangast og skal hann leitast við að koma í veg fyrir ótilhlýðilega háttsemi sem hann fær 

vitneskju um, í samráði við vinnuverndarfulltrúa á vinnustaðnum þegar við á. 

S. gr. 

Áhættumat og forvarnir. 

Atvinnurekandi ber ábyrgð á að gerð sé áætlun um öryggi og heilbrigði á vinnustað sem 

felur í sér almennt áhættumat og áætlun um forvarnir, sbr. XI. kafla laga nr. 46/1980, um 

aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum. Við gerð áhættumatsins skal meðal annars 

meta aðstæður í vinnuumhverfinu sem geta leitt til eineltis. Grípa skal til viðeigandi aðgerða 

í samræmi við niðurstöður áhættumatsins til að draga úr eða koma í veg fyrir að slíkar 
aðstæður komi upp á vinnustaðnum. Atvinnurekandinn skal hafa samráð við vinnuverndar- 

fulltrúa við gerð áhættumats og áætlun um forvarnir. 

Il1. KAFLI 
Viðbrögð við upplýsingum um einelti. 

6. gr. 
Tilkynningaskylda starfsmanns. 

Starfsmaður sem hefur orðið fyrir eða hefur vitneskju um einelti á vinnustað skal 

upplýsa atvinnurekanda eða vinnuverndarfulltrúa vinnustaðarins um það. Skal starfsmaður- 
inn vera reiðubúinn að skýra mál sitt nánar ef ástæða þykir til. 

7. gr. 

Viðbrögð atvinnurekanda. 

Atvinnurekandi skal bregðast við eins fljótt og kostur er komi fram ábending eða 

kvörtun um einelti á vinnustað. Hið sama gildir þegar rökstuddur grunur er um að einelti 
eða önnur ótilhlýðileg háttsemi í garð starfsmanna eða stjórnenda eigi sér stað innan vinnu- 

staðarins. Meta skal aðstæður í samvinnu við vinnuverndarfulltrúa vinnustaðarins, utanað- 

komandi ráðgjafa, ef með þarf, og aðra er málið varðar. Atvinnurekandi skal grípa til við- 

eigandi ráðstafana og fylgja því eftir að einelti endurtaki sig ekki á vinnustaðnum. 

„IV. KAFLI 
Ymis ákvæði. 

8. gr. 

Eftirlit. 
Vinnueftirlit ríkisins hefur eftirlit með framkvæmd reglugerðar þessarar, sbr. 82. gr. laga 

nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, með síðari breytingum.



2. desember 2004 2589 Nr. 1000 

9. gr. 
Viðurlög. 

Brot á ákvæðum reglugerðar þessarar geta varðað viðurlögum skv. 99. gr. laga nr. 

46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, með síðari breytingum. 

10. gr. 

Kæruheimild. 

Um kæruheimildir á grundvelli þessarar reglugerðar fer skv. 98. gr. laga nr. 46/1980, 

um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, með síðari breytingum. 

ll. gr. 

Gildistaka. 
Reglugerð þessi, sem sett er með heimild í 37. gr., e-lið 38. gr., 65. gr., 69. gr. a og 66. 

gr. laga nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, með síðari breyt- 
ingum, að fenginni umsögn stjórnar Vinnueftirlits ríkisins, öðlast þegar gildi. 

Félagsmálaráðuneytinu, 2. desember 2004. 

Árni Magnússon. 

Hanna Sigríður Gunnsteinsdóttir. 

3. desember 2004 Nr. 1001 

REGLUR 

um breyting á reglum nr. 16/2004, um skattmat 
vegna tekna manna tekjuárið 2004, með síðari breytingum. 

1. gr. 

Í stað fjárhæða vegna dagpeninga innanlands á tímabilinu okt. — des. í kafla 3.2 Frá- 
dráttur á móti dagpeningum komi: 

okt. — des. 
Fyrir gistingu og fæði í einn sólarhring 13.100 
Fyrir gistingu í eina nótt 1.500 

Fyrir fæði hvern heilan dag, minnst 10 tíma ferðalag 5.600 

Fyrir fæði í hálfan dag, minnst 6 tíma ferðalag 2.800 

2. gr. 

Reglur þessar eru settar með heimild í 121. gr. laga nr. 90/2003, um tekjuskatt og eign- 

arskatt, og öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytinu, 3. desember 2004. 

F.h.r. 

Maríanna Jónasdóttir. 

Guðmundur Thorlacius.
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REGLUGERÐ 
um hækkun bóta almannatrygginga. 

1. gr. 
Upphæðir bóta og greiðslur skv. 59. gr. laga nr. 117/1993 um almannatryggingar, með 

síðari breytingum, og upphæðir samkvæmt lögum nr. 118/1993 um félagslega aðstoð, með 
síðari breytingum, skulu hækka frá 1. janúar 2005 að telja um 3,5% frá því sem þær voru í 
desember 2004. 

2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 65. gr., sbr. 66. gr. og 17. gr. laga nr. 117/1993 

um almannatryggingar, með síðari breytingum, sbr. 15. gr. laga nr. 118/1993 um félagslega 
aðstoð, með síðari breytingum, öðlast gildi 1. janúar 2005. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu, 7. desember 2004. 

Jón Kristjánsson. 

Davíð ÁA. Gunnarsson. 

Nr. 1003 9. desember 2004 

REGLUGERÐ 
um (14.) breytingu á reglugerð nr. 47/1990 um stofnanaþjónustu fyrir aldraða. 

1. gr. 

Fjárhæðir, sem nefndar eru í reglugerðinni, skulu breytast þannig: 

Í 5. gr. komi kr. 48.185 í stað 45.890. 
Í 6. gr. komi kr. 48.185 í stað 45.890. 
Í 10. gr. komi kr. 48.185 í stað 45.890. 
2 

Í 14. gr. komi kr. 48.185 í stað 45.890. 

2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 29. gr. og 26. gr., sbr. 22. gr. laga nr. 125/1999 

um málefni aldraðra, með síðari breytingum, öðlast gildi 1. janúar 2005. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu, 9. desember 2004. 

Jón Kristjánsson. 

Guðríður Þorsteinsdóttir.
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REGLUGERÐ 
um hækkun frítekjumarka (tekjumarka) samkvæmt lögum nr. 117/1993 

um almannatryggingar, með síðari breytingum. 

1. gr. 

Frítekjumörk (tekjumörk) skv. 2. mgr. 11. gr., 5. mgr. 12. gr., 17. gr. og 8. mgr. 43. gr. 

laga nr. 117/1993 um almannatryggingar, með síðari breytingum, skulu hækka frá 1. janúar 

2005 að telja um 5% frá því sem þau voru í desember 2004. 

Neðra frítekjumark (tekjumark) aldurstengdrar örorkuuppbótar sem tiltekið er í 1S. gr. 
laga nr. 117/1993 um almannatryggingar, með síðari breytingum, skal vera það sama og efra 

tekjumark örorkulífeyris skv. 5. mgr. 12. gr. sömu laga. 

2. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 66. gr., 15. gr., 17. gr. og 43. gr, sbr. 65. gr., 
laga nr. 117/1993 um almannatryggingar, með síðari breytingum, öðlast gildi 1. janúar 2005. 
Frá sama tíma fellur úr gildi reglugerð nr. 992/2003 um hækkun frítekjumarka (tekjumarka) 

samkvæmt lögum nr. 117/1993 um almannatryggingar, með síðari breytingum. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu, 7. desember 2004. 

Jón Kristjánsson. 

Davíð ÁA. Gunnarsson. 

8. desember 2004 Nr. 1005 

AUGLÝSING 
um breytingu á aðalskipulagi Gnúpverjahrepps 1993-2013, Sultartangalína 3. 

Samkvæmt 2. mgr. 21. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 

8. desember 2004 staðfest breytingu á aðalskipulagi Gnúpverjahrepps 1993-2013, frá 2. júní 

1995. 
Breytingin felst í því að lögð er 400kV háspennulína, Sultartangalína 3, um 50-60 m 

norðan við Sultartangalínu 1, frá tengivirki á Sandafelli að sveitarfélagamörkum við Hruna- 
mannahrepp vestan við Stóru-Laxá. Á móts við Háafoss beygir Sultartangalína 3 frá Sult- 
artangalínu Í og fer yfir Fossá 700 m norðar en línurnar koma aftur saman um 3 km vestan 
við ána. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki sveitarstjórnar Skeiða- og Gnúpverjahrepps. Skipulagsstofnun hefur afgreitt 

erindið til staðfestingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 8. desember 2004. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 
Ingibjörg Halldórsdóttir.
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SKIPULAGSSKRÁ 
fyrir Styrktarsjóð Björns Eysteinssonar. 

1. gr. 

Sjóðurinn heitir Styrktarsjóður Björns Eysteinssonar. 
Sjóðurinn var stofnaður af Birni Eysteinssyni með gjafabréfi, dags. 31. mars 1924. 

2. gr. 
Heimili og varnarþing sjóðsins er heimili formanns sjóðsstjórnar hverju sinni. 

3. gr. 
Eignir sjóðsins voru 1. janúar 2004 krónur 9.979.313. Af því skal óskerðanlegt stofnfé 

vera kr. 600.000. 

4. gr. 

Tekjur sjóðsins eru vextir, arður af stofnfé og aðrar tekjur. 

5. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja aðila innan núverandi hreppamarka Torfalækjarhrepps: 
a) Vegna óvæntra áfalla 

b) til framhaldsnáms 

c) til menningarmála. 

6. gr. 
Árlega má veita styrki úr sjóðnum. 
Vextir og annar arður sem er umfram styrkveitingar leggst árlega við höfuðstól. 

1. gr. 
Í stjórn sjóðsins sitja 3 menn sem sýslumaður Húnvetninga skipar til fjögurra ára í senn, 

í upphafi samkvæmt tilnefningu hreppsnefndar Torfalækjarhrepps. Segi einhver sig úr stjórn- 
inni eða falli frá, tilnefnir sýslumaður mann í hans stað. Stjórnina skipa menn sem búsettir 
eru innan hreppamarka núverandi Torfalækjarhrepps (2004) 

8. gr. 

Stjórn sjóðsins auglýsir einu sinni á ári eftir umsóknum um styrki úr honum. 

9. gr. 
Stjórn sjóðsins hefur til vörslu fjármuni hans og ber að ávaxta þá á sem tryggilegastan 

hátt. 

10. gr. 

Reikningar sjóðsins skulu endurskoðaðir árlega af löggiltum endurskoðanda. 
Reikningsár sjóðsins er almanaksárið. 

11. gr. 

Gera má breytingar á skipulagsskrá þessari ef það telst nauðsynlegt eða heppilegt vegna 
breyttra aðstæðna. 

Skipulagsskránni verður þó ekki breytt nema með samþykki allra stjórnarmanna og stað- 
festingu dómsmálaráðuneytisins.
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12. gr. 
Telji stjórn sjóðsins að hann geti ekki á einhverjum tíma gegnt hlutverki sínu getur hún 

ákveðið að leggja hann niður, enda sé hún einhuga um það og dómsmálaráðherra heimili. 

Eignum sjóðsins skal þá verja til málefna sem stjórnin telur best falla að hlutverki hans. 

13. gr. 

Leita skal staðfestingar dómsmálaráðherra á skipulagsskrá þessari og fellur þá jafnframt 
úr gildi skipulagsskrá sjóðsins sem staðfest var í desember árið 1937. 

Skipulagsskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum um sjóði og stofnanir sem 

starfa samkvæmt staðfestri skipulagsskrá, nr. 19/1988. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu, 9. desember 2004. 

F.h.r. 

Hjalti Zóphóníasson. 

Bryndís Helgadóttir. 

7. desember 2004 Nr. 1007 

REGLUGERÐ 
um eingreiðslur til elli- og örorkulífeyrisþega árið 2005. 

1. gr. 

Á fjárhæðir tekjutryggingar og tekjutryggingarauka skv. 17. gr. laga nr. 117/1993 um 

almannatryggingar, með síðari breytingum, og fjárhæð heimilisuppbótar skv. 9. gr. laga nr. 

118/1993 um félagslega aðstoð, með síðari breytingum, skal greiða uppbætur sem hér segir 
á árinu 2005: 

a) í Júlí 2005 20% uppbót á þessar fjárhæðir vegna orlofsuppbótar. 
b) Í desember 2005 30% uppbót á þessar fjárhæðir vegna desemberuppbótar. 

2. gt. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 66. gr., sbr. 65. gr., laga nr. 117/1993 um 
almannatryggingar, með síðari breytingum og 15. gr. laga nr. 118/1993 um félagslega aðstoð, 

með síðari breytingum, öðlast þegar gildi. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 472/2004 
um eingreiðslur til elli- og örorkulífeyrisþega árið 2004. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu, 7. desember 2004. 

Jón Kristjánsson. 
Davíð A. Gunnarsson. 
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AUGLÝSING 
um deiliskipulag á Sýslumannstúni á Selfossi. 

Í samræmi við skipulags og byggingarlög nr. 73/1997, með síðari breytingum hefur bæj- 
arstjórn Sveitarfélagsins Árborgar samþykkt þann 15. desember 2003 tillögu að deiliskipu- 
lagi fyrir lóðirnar Grænamörk 2 og 24, og Austurvegur 39-41 á Selfossi í Sveitarfélaginu 

Arborg. 

Tillagan er sett fram í mkv. 1:1000 þann 22. maí 2003 og auglýst í samræmi við 25. gr. 

skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997, með síðari breytingum, frá 19. september 2003 til 
og með 17. október 2003 með athugasemdafresti til og með 31. október 2003. 

Uppdráttur og greinargerð fyrir tillöguna hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og 

byggingarlög mæla fyrir um. 

Deiliskipulagið tekur þegar gildi. 

Selfossi, 6. desember 2004. 

Grétar Zóphaníasson, fulltrúi á skipulags- og byggingardeild. 

Nr. 1009 , 3. desember 2004 

AUGLYSING 

um deiliskipulag nýrrar íbúðabyggðar í Hvolstúni, Hvolsvelli. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög númer 73/1997 samþykkti sveitarstjórn Rang- 

árþings eystra þann 25. nóvember sl. nýtt deiliskipulag íbúðabyggðar við Hvolstún og 

Nýbýlaveg á Hvolsvelli. 
Deiliskipulagið hefur verið kynnt Skipulagsstofnun og hlotið meðferð skv. 25. gr. skipu- 

lags- og byggingarlaga nr. 73/1997. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Hvolsvelli, 3. desember 2004. 

F.h. sveitarstjórnar Rangárþings eystra, 

Rúnar Guðmundsson byggingarfulltrúi. 

Nr. 1010 13. desember 2004 

AUGLÝSING 
um yfirlit vaxta fyrir árið 2004. 

Pa 

Í samræmi við 2. mgr. 10. gr. laga nr. 38/2001, um vexti og verðtryggingu, birtir Seðla- 

banki Íslands hér með töflu er sýnir vexti samkvæmt þessari málsgrein á hverjum tíma, tíma- 

bilið janúar til desember 2004, sbr. meðfylgjandi fylgiskjal. 

Reykjavík, 13. desember 2004. 

Seðlabanki Íslands, 

Eiríkur Guðnason Sveinn E. Sigurðsson 

bankastjóri. framkvæmdastjóri.
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Fylgiskjal. 

Tafla um vexti fyrir árið 2004. 

Í töflunni eru sýndir vextir alls á ári sem birtir hafa verið samkvæmt 

10. gr. laga nr. 38/2001 um vexti og verðtryggingu. ! 

Janúar Febrúar Mars Apríl Maí 

I. Dráttarvextir af peningakröfum í 

krónum * 

1. Grunnur dráttarvaxta 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 

2. Vanefndaálag 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 

3. Dráttarvextir 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 

II. Almennir vextir“ 

1. Vextir óverðtryggðra lána 85 85 85 8,0 80 

2. Vextir verðtryggðra lána 6,1 6,0 6,0 5,5 54 

3. Vextir af skaðabótakröfum 5,7 5,7 5,7 5,3 5,3 

III. Dráttarvextir af peningakröfum í 

erlendri mynt * 

1. Bandaríkjadollurum 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

2. Sterlingspundum 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 

3. Dönskum krónum 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 

4. Norskum krónum 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 

5. Sænskum krónum 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 

6. Svissneskum frönkum 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

7. Japönskum jenum 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

8. Evrum 5,5 5,5 5,5 5,5 $,5 

Júlí Ágúst September Október Nóvember 

I.  Dráttarvextir af peningakröfum í 

krónum * 

1. Grunnur dráttarvaxta 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 

2. Vanefndaálag 11,75 11,75 11,75 11,75 11,75 

3. Dráttarvextir 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 

II. Almennir vextir * 

1. Vextir óverðtryggðra lána 80 8,0 85 85 85 

2. Vextir verðtryggðra lána 5,4 5,4 5,4 4,2 4,2 

3. Vextir af skaðabótakröfum 5,3 5,3 5,7 5,7 5,7 

TIl. Dráttarvextir af peningakröfum í 

erlendri mynt * 

1. Bandaríkjadollurum 5,0 5,5 5,5 $,5 5,5 

2. Sterlingspundum 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 

3. Dönskum krónum 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 

4. Norskum krónum 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 

5. Sænskum krónum 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 

6. Svissneskum frönkum 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

7. Japönskum jenum 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

8. Evrum 5,5 5,5 5.5 5,5 5,5 

1 Vextir taka gildi í upphafi mánaðar samkvæmt 10. grein laga nr. 38/2001 

2 Birt samkvæmt 2. mgr. 10. gr., sbr. 1. mgr. 6. gr. laga nr. 38/2001. 

3 Birt samkvæmt 2. mgr. 10. gr., sbr. 4. og 8. gr. laga nr. 38/2001. 

4 Birt samkvæmt 3. mgr. 10. gr., sbr. bráðabirgðaákvæði Ill í lögum nr. 38/2001 

Nr. 1010 

Júní 

5,3 

11,7 

17,0 

80 

5,3 

5,0 
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5,0 

5,0 

5,5 
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5,75 

11,75 

17,5 

9,0 
4,2 
6,0 
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$,5 

5,5 

5,0 

5,0 
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AUGLÝSING 
um skipulagsmál í Garði. 

Deiliskipulag við Garðskagavita. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur bæjarstjórn Garðs þann 14. júlí 2004 

samþykkt deiliskipulag við Garðskagavita. 
Deiliskipulagið tekur til svæðis við Garðskagavita. 

Deiliskipulag við Sunnubraut 4. 
Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur bæjarstjórn Garðs þann 14. október 

2004 samþykkt deiliskipulag við Sunnubraut. 
Deiliskipulagið tekur til lóðarinnar Sunnubraut 4. 

Deiliskipulag Útgarði. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur bæjarstjórn Garðs þann 3. september 

2003 samþykkt deiliskipulag við Útgarð. 

Deiliskipulagið tekur til íbúðabyggðar við Útgarð. 

Greinargerðir og uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög 
mæla fyrir um. 

Deiliskipulögin öðlast þegar gildi. 

Garði, 13. desember 2004. 

Páll Svavar Pálsson, byggingarfulltrúi Garðs. 

Nr. 1012 8. desember 2004 

AUGLYSING 

um breytingu á aðalskipulagi Kaldrananeshrepps 1994-2014, Drangsnes. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 8. des- 

ember 2004 staðfest breytingu á aðalskipulagi Kaldrananeshrepps, frá 4. janúar 1996. 

Breytingin felst í því að hluti af opnu svæði til sérstakra nota við bergdranginn Kerl- 

ingu er breytt í svæði fyrir opinberar stofnanir. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki sveitarstjórnar Kaldrananeshrepps. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið til 

staðfestingar. 
Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 8. desember 2004. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 
Ingibjörg Halldórsdóttir.
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AUGLÝSING 
um deiliskipulag fyrir vélageymslu á golfvelli 

Golfklúbbsins Bakkakots í Mosfellsdal, Mosfellsbæ. 

Bæjarráð Mosfellsbæjar samþykkti deiliskipulag í Laugabólslandi í Mosfellsdal, Mos- 

fellsbæ, á fundi sínum þann 23. júlí 2004. 
Deiliskipulagið heimilar byggingu á nýrri vélageymslu með 5 m mænishæð á athafna- 

svæði golfklúbbsins í næsta nágrenni við núverandi véla- og aðstöðuhús. 

Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um. Skipulagsstofnun hefur heimilað auglýsingu þess. Deiliskipulagið öðlast þegar 

gildi. 

F.h. bæjarstjórnar Mosfellsbæjar, 2. desember 2004. 

Tryggvi Jónsson bæjarverkfræðingur. 

10. nóvember 2004 Nr. 1014 

REGLUR 

um brottfellingu starfsreglna um öryggisfræðslu sjómanna, nr. 323/1988, 
með síðari breytingum. 

1. gr. 

Starfsreglur um öryggisfræðslu sjómanna, nr. 323/1988, með síðari breytingum falla 
brott. 

2. gr. 
Reglur þessar öðlast þegar gildi. 

Samgönguráðuneytinu, 10. nóvember 2004. 

Sturla Böðvarsson. 

Ragnhildur Hjaltadóttir. 

12. desember 2004 Nr. 1015 

GJALDSKRÁ 
Hitaveitu Húnaþings vestra. 

1. gr. 

Hitaveita Húnaþings vestra selur heitt vatn úr hitaveitukerfum þeim, sem gerð hafa verið 

eða kunna að verða gerð í lögsagnarumdæmi sveitarfélagsins Húnaþings vestra og hún hefur 

umráðarétt yfir eftir þeim reglum, sem settar eru í gjaldskrá þessari sbr. reglugerð nr. 63/2001 

með síðari breytingum staðfesta af iðnaðarráðherra fyrir Hitaveitu Húnaþings vestra.
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2. gr. 

Hitaveita Húnaþings vestra lætur hverju húsi, sem er í sambandi við vatnsæðar hennar 

í té vatnsmagn, er ætla má að nægi til hitunar á húsinu. Hitaveitan lætur setja rennslismæli 
eða stillanlegan hemil fyrir hámarksrennsli til hvers upphitunarkerfis og miðast gjald hita- 

veitunnar fyrir selt heitt vatn við rúmmetra samkvæmt rennslismælinum eða það hámark, 

sem hemillinn er stilltur á. Hitaveitan ræður gerð rennslismæla og hemla og sér um viðhald 
og endurnýjun þeirra. 

3. gr. 

Einungis starfsmenn hitaveitunnar mega breyta stillingu innsiglaðra tengihluta. Hita- 

veitan breytir stillingu hemils eftir óskum húseiganda fyrsta árið, sem hús hans er tengt við 

hitaveitukerfið, en síðan verður hemilsstillingu að jafnaði breytt einu sinni á ári og skal skrif- 

leg beiðni um breytingu koma fram við hitaveituna fyrir 1. september ár hvert. Hámarks- 

stilling hemils gildir allt árið þótt vatnsnotkun verði minni hluta úr ári. Minnsta sala gegnum 

hemil skal vera | mínútulítri. Selt vatnsmagn standi ávallt á heilum eða hálfum mínútulítra. 
Ef kaupandi óskar að hemill eða mælir sé prófaður skal hann senda skriflega beiðni þar 

um til hitaveitunnar. Komi í ljós við þá athugun að frávik sé 5% eða minna, er heimilt að 

gera kaupanda að greiða álestrargjald. Sé frávik meira skal hitaveitan greiða kostnað við 

prófunina og leiðrétta reikning kaupanda í samræmi við niðurstöður hennar, þó ekki fyrir 

lengra tímabil en tvo mánuði nema kaupandi eða Hitaveita Húnaþings vestra, eftir því sem 

við á, geti sannað að um lengra tímabil hafi verið að ræða, þó lengst fjögur ár. 

4. gr. 

Hitaveita Húnaþings vestra rekur 3 aðskilin hitaveitusvæði og dreifikerfi með vatni sem 
hefur mismunandi hita eftir svæðum. Þessi svæði eru á Hvammstanga við Miðfjörð, á Laug- 
arbakka í Miðfirði og á Reykjatanga við Hrútafjörð. Gjald fyrir eininguna af heitu vatni (m 

eða 1/mín) verður því mishátt eftir svæðum. 

5. gr. 

Gjöld fyrir afnot af hitaveituvatninu eru emm hér segir: 

a) Hvammstangaveita skv. mæli kr. 67,50 pr. m? 

b) Laugarbakkaveita skv. mæli kr. 42,34 pr. m? 
c) Reykjatangaveita skv. mæli kr. 42,34 pr. m? 

d) Hvammstangaveita skv. hemli kr. 1.449 pr. mín.lítra 

e) Laugarbakkaveita skv. hemli kr. 132 pr. mín.lítra 

f) Reykjatangaveita skv. hemli kr 132 pr. mín.lítra 

g) Fastagjald hemils eða mælis, allar veitur kr 125 á mánuði 

h) Vatnsgjald skv. mæli fyrir gróðurhús kr. 11,20 pr. m 

i) Vatnsgjald skv. mæli fyrir sundlaugar skal vera 25% af taxta viðkomandi veitna 

1) Lokunargjald kr. 2.350 

6. gr. 

Heimæðargjald Hitaveitu Húnaþings vestra skal vera sem hér segir fyrir eina heimæð:
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Allt að 400-2.000 m* = 120.637 kr. fyrir allt að 400 m? og 93 kr./pr. m? þar yfir 

2.000-6.000 m? = 273.312 kr. fyrir 2.000 m? og 85 kr./pr. m? þar yfir 

6.000-10.000 m? = 606.601 kr. fyrir 6.000 m? og 81 kr./pr. m? þar yfir 

10.000 m = 913.303 kr. fyrir 10.000 m? og 58 kr./pr. m? þar yfir 

Stofngjald fyrir hvern aðrennslismæli umfram einn á sama inntak er kr. 33.645 
Sé um óskipulagt svæði að ræða, eða aðstæður óvenjulegar, er heimilt að krefjast sér- 

staks aukagjalds af húsráðanda eða gera honum að greiða fyrir heimtaugina samkvæmt kostn- 

aði, en gera skal honum aðvart um það fyrirfram. 

1. gr. 

Heimæðargjöld samkvæmt gjaldskrá þessari eru miðuð við vísitölu byggingarkostnaðar 

1. janúar 2003, 278 stig. Hitaveitunni er heimilt að breyta heimæðagjöldum þessum í sam- 

ræmi við breytingu á nefndri vísitölu. 

8. gr. 
Öll gjöld samkv. gjaldskrá þessari má taka fjárnámi á kostnað gjaldanda skv. 79. gr. laga 

nr. 58/1967, með síðari breytingum. 

9. gr. 
Hitaveita Húnaþings vestra hefur rétt til að loka aðrennsli heita vatnsins að húsi eða 

íbúð notanda, sem vanrækir að greiða hitaveitugjöld. Fyrirætlun um lokun ber að tilkynna 

með fimm daga fyrirvara. Allan kostnað af lokun og opnun greiðir sá sem vanskilum veldur 

hverju sinni. 

Eftirlitsmanni Hitaveitu Húnaþings vestra skal, hvenær sem er, frjáls aðgangur að öllum 

hitakerfum, sem tengd eru við hitaveituna. Er húseiganda skylt að hlíta tafarlaust fyrirmælum 

hans um viðgerð á bilunum og sérhverjum ráðstöfunum til varnar gegn misnotkun á heita 
vatninu. 

Við gjaldskrána bætist virðisaukaskattur eins og hann er samkvæmt lögum á hverjum 

tíma. 

Gjaldskrá þessi, sem samþykkt er af sveitarstjórn Húnaþings vestra, staðfestist hér með 

samkvæmt orkulögum nr. 58/1967, með síðari breytingum, til að taka gildi 1. janúar 2005 

og birtist til eftirbreytni öllum sem hlut eiga að máli. Jafnframt er úr gildi felld gjaldskrá 

Hitaveitu Húnaþings vestra nr. 753, 1. október 2003. 

Iðnaðarráðuneytinu, 12. desember 2004. 

Valgerður Sverrisdóttir. 

Kristján Skarphéðinsson.
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AUGLÝSING 
sveitarstjórnar um samþykkt á deiliskipulagi við Heiðargerði 

í Vogum, Vatnsleysustrandarhreppi. 

Samkvæmt skipulagslögum nr. 73/1997 hefur sveitarstjórn Vatnsleysustrandarhrepps 

þann 9. apríl 2002 samþykkt deiliskipulag við Heiðargerði í Vogum. 
Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Vogum, 2. desember 2004. 

F.h. sveitarstjórnar, 

Jóhanna Reynisdóttir sveitarstjóri. 

Stjórnartíðindi B 159, nr. 992—1016. Útgáfudagur 20. desember 2004.



Nr. Dagsetning Fyrirsögn Blaðsíðutal 

1007 7.des. Reglugerð um eingreiðslur til elli- og örorkulífeyrisþega árið 
ÞAÐ VERR 2593 

1008 6.des. — Auglýsing um deiliskipulag á Sýslumannstúni á Selfossi ..... 2594 
1009 3.des. — Auglýsing um deiliskipulag nýrrar íbúðabyggðar í Hvols- 

túni, Hvolsvelli ...................000neeereeee esne 2594 

1010 13.des. — Auglýsing um yfirlit vaxta fyrir árið 2004 .........0...00...0..000.0. 2594-2595 
1011 13.des. Auglýsing um skipulagsmál í Garði ..............0......e000.00..0... 2596 
1012 8.des. — Auglýsing um breytingu á aðalskipulagi Kaldrananeshrepps 

1994-2014, Drangsnes ............0.0..0000e00 eeen eeen 2596 

1013 2.des. Auglýsing um deiliskipulag fyrir vélageymslu á golfvelli 
Golfklúbbsins Bakkakots í Mosfellsdal, Mosfellsbæ ........ 2597 

1014 10.nóv. Reglur um brottfellingu starfsreglna um öryggisfræðslu sjó- 
manna, nr. 323/1988, með síðari breytingum .................... 2597 

1015 12.des. — Gjaldskrá Hitaveitu Húnaþings vestra ..............0...0.0.00.0.0..0.. 2597-2599 
1016 2.des. Auglýsing sveitarstjórnar um samþykkt á deiliskipulagi við 

Heiðargerði í Vogum, Vatnsleysustrandarhreppi ............... 2600




